
KOMUNIKAT KOŃCOWY

4. Mityng Swiss Krono Cup
ŻARY, 21 maja 2022

 

Młot K (4kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Warszawa (PGE Stadi 16-08-28Rekord Polski(Open) 82.98
SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszawa Melbourne 01-09-09Rekord Polski(U20) 71.71
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 99-06-12Rekord Polski(U18) 66.62
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 72.50
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 71.80

Koniec:  22-05-20  17:25:00
Start: 22-05-20   16:00:00

1 200 Agata JĘDRZEJCZAK 95-12-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 62.686
2 296 Alicja DUDKIEWICZ 02-04-12 MLKS Agros Żary(LB) 40.124
3 389 Patrycja RABSKA 04-03-12 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 32.902

I II III IV V VI

30.37 32.90 31.82 x 30.91 29.92Agata JĘDRZEJCZAK

x x x x x 40.12Alicja DUDKIEWICZ

30.37 32.90 31.82 x 30.91 29.92Patrycja RABSKA

 

Młot K U18 (3kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Łódź 13-07-27Rekord Polski(U18) 69.56

Koniec:  22-05-20  17:25:00
Start: 22-05-20   16:00:00

1 42 Kinga PECYNA 05-04-15 MLKS Agros Żary(LB) 47.656
2 356 Izabela ROSŁANOWSKA 06-07-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 44.771
3 355 Oliwia ORZECHOWSKA 05-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 42.275
4 520 Zofia TYRAKOWSKA 06-07-24 ZLKL Zielona Góra(LB) 24.902
5 513 Emilia KLUZIAK 06-10-12 ZLKL Zielona Góra(LB) 21.373
6 518 Karolina PROSZOWSKA 06-06-12 ZLKL Zielona Góra(LB) 21.074

I II III IV V VI

45.59 47.65 x 45.59 43.93 46.59Kinga PECYNA

44.46 x x x x 44.77Izabela ROSŁANOWSKA

42.27 x x x x xOliwia ORZECHOWSKA

24.90 x x 24.58 x xZofia TYRAKOWSKA

x 20.12 21.37 x 18.53 19.23Emilia KLUZIAK

x 20.85 x 20.56 18.88 21.07Karolina PROSZOWSKA

 

Młot K U16 (3kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 97-06-14Rekord Polski(U16) 65.10

Koniec:  22-05-20  17:25:00
Start: 22-05-20   16:00:00

1 212 Wiktoria LAMBRYCZAK 07-06-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 38.968
2 221 Katarzyna MALEWSKA 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 36.967
3 222 Zofia MALEWSKA 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 35.516 PB 
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4 445 Viktoria TURBO 07-02-01 ZLKL Zielona Góra(LB) 26.164 PB 

257 Inga JUSZCZAK 07-09-03 AZS-AWF Gorzów(LB) NM9

I II III IV V VI

38.96 38.38 37.03 x x xWiktoria LAMBRYCZAK

x x 36.96 35.92 32.80 36.56Katarzyna MALEWSKA

29.99 31.70 33.83 27.65 33.30 35.51Zofia MALEWSKA

x x 19.66 25.10 26.16 xViktoria TURBO

 

Młot M (7.26kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FAJDEK Paweł KS Agros Zamość Szczecin 15-08-09Rekord Polski(Open) 83.93
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 77.50
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 77.00

Koniec:  22-05-20  18:35:00
Start: 22-05-20   17:30:00

1 271 Gracjan SABAJTIS 00-01-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 59.721 PB 

I II III IV V VI

59.72 x 57.23 58.26 58.41 xGracjan SABAJTIS

 

Młot M U20 (6kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FAJDEK Paweł Agros Zamość Poznań 08-06-21Rekord Polski(U20) 78.73 §
PIŁAT Dawid LKS Stal Mielec Tallinn 21-07-16Rekord Polski(U20) 79.59*
PIŁAT Dawid LKS Stal Mielec Stalowa Wola 21-06-05Rekord Polski(U20) 79.50*
PIŁAT Dawid LKS Stal Mielec Warszawa 21-05-29Rekord Polski(U20) 79.11*
PIŁAT Dawid LKS Stal Mielec Rybnik 21-04-24Rekord Polski(U20) 77.61*
PIŁAT Dawid LKS Stal Mielec Stalowa Wola 20-08-22Rekord Polski(U20) 77.53

Koniec:  22-05-20  18:35:00
Start: 22-05-20   17:30:00

1 388 Rafał OPAS 03-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 38.651

I II III IV V VI

x x x 38.65 x 36.35Rafał OPAS

 

Młot M U18 (5kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 95-09-30Rekord Polski(U18) 82.88

Koniec:  22-05-20  18:35:00
Start: 22-05-20   17:30:00

1 223 Oliwier MAŃKOWSKI 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 50.112 PB 
2 220 Paweł MAJEWSKI 06-07-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 40.983
3 436 Igor PIECH 05-09-19 ZLKL Zielona Góra(LB) 38.945
4 380 Dylan KARCZEWSKI 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 35.431
5 427 Jakub KSIĄŻEK 06-08-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 34.514 PB 

I II III IV V VI

x 44.30 45.62 50.11 x 46.14Oliwier MAŃKOWSKI

40.92 40.98 35.35 x 40.26 xPaweł MAJEWSKI

38.42 38.94 x 36.53 x 33.81Igor PIECH

x x x 35.43 x 35.28Dylan KARCZEWSKI

x 32.63 34.51 x 34.10 33.90Jakub KSIĄŻEK
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Młot M U16 (5kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 93-09-26Rekord Polski(U16) 77.60

Koniec:  22-05-20  18:35:00
Start: 22-05-20   17:30:00

1 432 Tomasz MAJDA 07-07-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 32.003 PB 
2 475 Maksymilian KUBACZYK 07-08-12 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 27.272 PB 
3 384 Bartosz LEWKOWICZ 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 23.701 PB 

I II III IV V VI

x 32.00 x x 25.78 24.72Tomasz MAJDA

x 27.27 x 26.50 x 25.62Maksymilian KUBACZYK

x 21.77 x 23.70 21.48 19.99Bartosz LEWKOWICZ

 

60 m K U14

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/9
Start: 22-05-21   12:00:35

Wiatr:+0.8 m/s

1 453 Lena ZAWADZKA 09-01-07 UKS-MOS Opole(OP) 8.073     
2 23 Magdalena PIWKO 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 8.496     
3 8 Julia KĘPIŃSKA 10-04-08 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 8.514  PB   
4 468 Paulina KAZAŁO 09-03-17 UKS Achilles Leszno(WP) 8.525  PB   
5 185 Blanka URSZULAK 09-03-19 Akademia Biegowa Żary(LB) 8.692  =PB   

163 Hanna ANDRZEJEWSKA 09-05-06 Akademia Biegowa Żary(LB) DNS1     

Bieg 2/9
Start: 22-05-21   12:02:45

Wiatr:+0.7 m/s

1 450 Nicola DUTKA-WOŁOCH 11-01-27 WKS Wawel Kraków(MA) 8.624  PB   
2 30 Kinga WĄS 10-01-24 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 8.815  PB   
3 335 Kalina RYBAK 09-11-18 MLKS Agros Żary(LB) 8.836  PB   
4 309 Amelia KOWZAN 09-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 9.272  PB   
5 166 Julia BOGDANOWICZ 09-04-16 Akademia Biegowa Żary(LB) 9.341     

259 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS3     

Bieg 3/9
Start: 22-05-21   12:04:59

Wiatr:+2.1 m/s

1 265 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.116     
2 184 Laura TALAGA 10-05-27 Akademia Biegowa Żary(LB) 9.222     
3 350 Julia BUJNICKA 10-06-05 UKS Ares Nowa Sól(LB) 9.235     
4 193 Nadia CIPIŃSKA 10-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.244     
5 366 Hanna WICHMAN 10-09-17 UKS Ares Nowa Sól(LB) 9.243     
6 187 Maja WĄGROWSKA 10-04-07 Akademia Biegowa Żary(LB) 9.511     

Bieg 4/9
Start: 22-05-21   12:07:34

Wiatr:+1.6 m/s

1 467 Anna DOPIERAŁA 09-11-25 UKS Achilles Leszno(WP) 8.653  PB   
2 203 Anna KAŹMIERSKA 10-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.372  PB   
3 400 Marta KULTYS 10-05-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 9.604  PB   
4 143 Martyna MOSKAL 10-11-18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 9.615  PB   
5 175 Gabriela KUCHARZ 10-10-29 Akademia Biegowa Żary(LB) 9.766  PB   
6 243 Emilia WARYAS 10-03-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.441     

Bieg 5/9
Start: 22-05-21   12:09:23

Wiatr:-2.2 m/s

1 247 Gabriela ŻAL 10-09-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.136     
2 242 Hanna WALKOWIAK 09-01-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.461     
3 449 Lidia ŻUREK 09-07-06 ZLKL Zielona Góra(LB) 9.483     
4 132 Natalia BŁAWAT 10-03-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 10.134     
5 181 Marta STĘPIEŃ 09-12-21 Akademia Biegowa Żary(LB) 10.222     
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135 Natalia BRZEZIŃSKA 10-08-20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) DNS5     

Bieg 6/9
Start: 22-05-21   12:11:41

Wiatr:+2.6 m/s

1 364 Julia SZUMILAS 09-11-22 UKS Ares Nowa Sól(LB) 9.273     
2 208 Julia KOZŁOWSKA 09-02-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.566     
3 336 Elena SALAMON 10-02-25 MLKS Agros Żary(LB) 9.804     
4 312 Sonia KUNYSZ 10-06-27 MLKS Agros Żary(LB) 9.875     
5 178 Kaja NOWAK 12-04-07 Akademia Biegowa Żary(LB) 11.041     

232 Dominika PODGRUSZECKA 11-04-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS2     

Bieg 7/9
Start: 22-05-21   12:13:38

Wiatr:+1.3 m/s

1 165 Anna BAWOROWSKA 10-01-30 Akademia Biegowa Żary(LB) 8.685     
2 24 Andżelika PRONIEWICZ 09-02-21 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 9.012     
3 431 Antonina MACHEL 09-06-11 ZLKL Zielona Góra(LB) 9.264     
4 273 Alicja WIECZOREK 10-04-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.381     
5 194 Michalina ĆWIECZKOWSKA 10-08-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.463     
6 167 Wiktoria BOGDANOWICZ 09-04-16 Akademia Biegowa Żary(LB) 10.926  PB   

Bieg 8/9
Start: 22-05-21   12:15:43

Wiatr:+2.4 m/s

1 61 Maria KADYŁO 09-10-28 MKS MOS Wrocław(DS) 8.415     
2 437 Emilia POWICHROWSKA 09-02-09 ZLKL Zielona Góra(LB) 9.354     
3 270 Maja RYGLOWSKA 09-11-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.883     

361 Oliwia MOŁDRZYK 10-02-18 UKS Ares Nowa Sól(LB) DNS6     

115 Matylda LATOŃ 10-01-22 MLKS Sokół Lubin(DS) DNS2     

Bieg 9/9
Start: 22-05-21   12:17:19

Wiatr:-0.5 m/s

1 25 Marika Monika RUDNICKA 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 8.705     
2 263 Maja MALINOWSKA 10-01-30 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.173     
3 134 Karolina BOGACKA 10-05-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 10.446     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena ZAWADZKA 09-01-07 UKS-MOS Opole 8.071     

2 Bieg 8 Maria KADYŁO 09-10-28 MKS MOS Wrocław 8.411     

3 Bieg 1 Magdalena PIWKO 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych 8.492     

4 Bieg 1 Julia KĘPIŃSKA 10-04-08 LKS Górnik Wałbrzych 8.513  PB   

5 Bieg 1 Paulina KAZAŁO 09-03-17 UKS Achilles Leszno 8.524  PB   

6 Bieg 2 Nicola DUTKA-WOŁOCH 11-01-27 WKS Wawel Kraków 8.621  PB   

7 Bieg 4 Anna DOPIERAŁA 09-11-25 UKS Achilles Leszno 8.651  PB   

8 Bieg 7 Anna BAWOROWSKA 10-01-30 Akademia Biegowa Żary 8.681     

9 Bieg 1 Blanka URSZULAK 09-03-19 Akademia Biegowa Żary 8.695  =PB   

10 Bieg 9 Marika Monika RUDNICKA 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych 8.701     

11 Bieg 2 Kinga WĄS 10-01-24 LKS Górnik Wałbrzych 8.812  PB   

12 Bieg 2 Kalina RYBAK 09-11-18 MLKS Agros Żary 8.833  PB   

13 Bieg 7 Andżelika PRONIEWICZ 09-02-21 LKS Górnik Wałbrzych 9.012     

14 Bieg 3 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów 9.111     

15 Bieg 5 Gabriela ŻAL 10-09-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.131     

16 Bieg 9 Maja MALINOWSKA 10-01-30 AZS-AWF Gorzów 9.172     

17 Bieg 3 Laura TALAGA 10-05-27 Akademia Biegowa Żary 9.222     

18 Bieg 3 Julia BUJNICKA 10-06-05 UKS Ares Nowa Sól 9.233     

19 Bieg 3 Nadia CIPIŃSKA 10-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.24(232)4     

20 Bieg 3 Hanna WICHMAN 10-09-17 UKS Ares Nowa Sól 9.24(235)5     

21 Bieg 7 Antonina MACHEL 09-06-11 ZLKL Zielona Góra 9.263     

22 Bieg 6 Julia SZUMILAS 09-11-22 UKS Ares Nowa Sól 9.27(263)1     

23 Bieg 2 Amelia KOWZAN 09-01-01 MLKS Agros Żary 9.27(264)4  PB   

24 Bieg 2 Julia BOGDANOWICZ 09-04-16 Akademia Biegowa Żary 9.345     

25 Bieg 8 Emilia POWICHROWSKA 09-02-09 ZLKL Zielona Góra 9.352     

26 Bieg 4 Anna KAŹMIERSKA 10-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.372  PB   

27 Bieg 7 Alicja WIECZOREK 10-04-22 AZS-AWF Gorzów 9.384     

28 Bieg 5 Hanna WALKOWIAK 09-01-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.462     

29 Bieg 5 Lidia ŻUREK 09-07-06 ZLKL Zielona Góra 9.483     

30 Bieg 3 Maja WĄGROWSKA 10-04-07 Akademia Biegowa Żary 9.516     

31 Bieg 6 Julia KOZŁOWSKA 09-02-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.562     

32 Bieg 4 Marta KULTYS 10-05-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 9.603  PB   

33 Bieg 4 Martyna MOSKAL 10-11-18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 9.614  PB   

34 Bieg 4 Gabriela KUCHARZ 10-10-29 Akademia Biegowa Żary 9.765  PB   

35 Bieg 6 Elena SALAMON 10-02-25 MLKS Agros Żary 9.803     

36 Bieg 6 Sonia KUNYSZ 10-06-27 MLKS Agros Żary 9.874     

37 Bieg 8 Maja RYGLOWSKA 09-11-13 AZS-AWF Gorzów 9.883     

38 Bieg 5 Natalia BŁAWAT 10-03-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 10.134     

39 Bieg 5 Marta STĘPIEŃ 09-12-21 Akademia Biegowa Żary 10.225     

40 Bieg 9 Karolina BOGACKA 10-05-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 10.44(432)3     

41 Bieg 4 Emilia WARYAS 10-03-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.44(437)6     

42 Bieg 7 Michalina ĆWIECZKOWSKA 10-08-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.465     

43 Bieg 7 Wiktoria BOGDANOWICZ 09-04-16 Akademia Biegowa Żary 10.926  PB   

44 Bieg 6 Kaja NOWAK 12-04-07 Akademia Biegowa Żary 11.045     

Bieg 8 Oliwia MOŁDRZYK 10-02-18 UKS Ares Nowa Sól DNSDNS     

Bieg 6 Dominika PODGRUSZECKA 11-04-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 1 Hanna ANDRZEJEWSKA 09-05-06 Akademia Biegowa Żary DNSDNS     

Bieg 8 Matylda LATOŃ 10-01-22 MLKS Sokół Lubin DNSDNS     

Bieg 5 Natalia BRZEZIŃSKA 10-08-20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DNSDNS     

Bieg 2 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów DNSDNS     
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Dysk K U16 (0.75 kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski(U16) 50.53

Koniec:  22-05-21  12:30:00
Start: 22-05-21   12:00:00

1 19 Zuzanna OLEJNICZAK 07-07-15 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 38.215
2 11 Oliwia KOGUT 08-03-11 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 37.166
3 473 Maja CIEŚLA 08-05-14 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 29.164 PB 
4 288 Maria ORŁOWSKA 07-03-27 LLKS Osowa Sień(LB) 27.123 PB 
5 136 Oliwia FELIKS 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 22.481
6 299 Oliwia FLORCZAK 10-04-14 MLKS Agros Żary(LB) 16.132

I II III IV V VI

x 34.14 35.03 36.14 38.21 33.05Zuzanna OLEJNICZAK

x x 30.28 35.30 37.16 30.65Oliwia KOGUT

x 29.16 28.71 x x 26.68Maja CIEŚLA

23.04 x 27.12 21.97 21.44 22.48Maria ORŁOWSKA

8.84 20.91 22.48 19.97 21.74 19.79Oliwia FELIKS

15.99 15.52 16.13 x 15.50 xOliwia FLORCZAK

 

60 m M U14

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 22-05-21   12:28:02

Wiatr:+0.3 m/s

1 455 Bartłomiej JÓZEFOWIAK 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo(WP) 7.694  PB   
2 345 Kacper TWARDY 09-03-23 MLKS Agros Żary(LB) 7.975  PB   
3 1 Bruno BETKA 09-03-17 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 8.276  PB   
4 285 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 LLKS Osowa Sień(LB) 8.353  PB   
5 168 Patryk BOROWIEC 10-04-19 Akademia Biegowa Żary(LB) 8.712     
6 254 Wiktor JANUS 09-02-16 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.781  PB   

Bieg 2/3
Start: 22-05-21   12:29:54

Wiatr:-0.3 m/s

1 420 Bartosz HRECHORECKI 10-02-17 ZLKL Zielona Góra(LB) 8.305  PB   
2 214 Gabriel LEWANDOWSKI 09-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 8.762  PB   
3 260 Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.996  PB   
4 256 Jakub JÓŹWIAK 10-01-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.134  PB   
5 186 Maksymilian URSZULAK 12-10-15 Akademia Biegowa Żary(LB) 10.233     
6 176 Bartosz ŁACH 11-09-22 Akademia Biegowa Żary(LB) 10.471     

Bieg 3/3
Start: 22-05-21   12:31:56

Wiatr:+0.8 m/s

1 277 Benjamin HOFFMAN 11-07-18 KS Herosi Świebodzin(LB) 9.771     
2 294 Bartosz CHMIELEWSKI 09-04-17 MLKS Agros Żary(LB) 9.926     
3 179 Szymon SKAŁACKI 12-10-05 Akademia Biegowa Żary(LB) 10.064     
4 169 Mikołaj ELIASZ-PRZYGODA 09-11-29 Akademia Biegowa Żary(LB) 10.282     
5 170 Nikodem ELIASZ-PRZYGODA 13-05-02 Akademia Biegowa Żary(LB) 10.643     

174 Antoni GRĘBOWIEC 14-02-20 Akademia Biegowa Żary(LB) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartłomiej JÓZEFOWIAK 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo 7.691  PB   

2 Bieg 1 Kacper TWARDY 09-03-23 MLKS Agros Żary 7.972  PB   

3 Bieg 1 Bruno BETKA 09-03-17 LKS Górnik Wałbrzych 8.273  PB   

4 Bieg 2 Bartosz HRECHORECKI 10-02-17 ZLKL Zielona Góra 8.301  PB   

5 Bieg 1 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 LLKS Osowa Sień 8.354  PB   

6 Bieg 1 Patryk BOROWIEC 10-04-19 Akademia Biegowa Żary 8.715     

7 Bieg 2 Gabriel LEWANDOWSKI 09-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 8.762  PB   

8 Bieg 1 Wiktor JANUS 09-02-16 AZS-AWF Gorzów 8.786  PB   

9 Bieg 2 Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów 8.993  PB   

10 Bieg 2 Jakub JÓŹWIAK 10-01-01 AZS-AWF Gorzów 9.134  PB   

11 Bieg 3 Benjamin HOFFMAN 11-07-18 KS Herosi Świebodzin 9.771     

12 Bieg 3 Bartosz CHMIELEWSKI 09-04-17 MLKS Agros Żary 9.922     

13 Bieg 3 Szymon SKAŁACKI 12-10-05 Akademia Biegowa Żary 10.063     

14 Bieg 2 Maksymilian URSZULAK 12-10-15 Akademia Biegowa Żary 10.235     

15 Bieg 3 Mikołaj ELIASZ-PRZYGODA 09-11-29 Akademia Biegowa Żary 10.284     

16 Bieg 2 Bartosz ŁACH 11-09-22 Akademia Biegowa Żary 10.476     

17 Bieg 3 Nikodem ELIASZ-PRZYGODA 13-05-02 Akademia Biegowa Żary 10.645     

Bieg 3 Antoni GRĘBOWIEC 14-02-20 Akademia Biegowa Żary DNSDNS     

 

Kula M (7.26kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 19-08-03Rekord Polski(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 19-07-28Rekord Polski(Open) 22.32
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 21.10
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 20.85

Koniec:  22-05-21  12:45:00
Start: 22-05-21   12:00:00

1 439 Michał SKOPIŃSKI 00-09-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 15.553
2 14 Kamil KUCZAJ 02-10-07 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 14.682
3 488 Filip KOZINA 02-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 12.111

I II III IV V VI

15.47 15.44 15.55 14.97 x xMichał SKOPIŃSKI

13.97 14.55 x 14.68 x 14.31Kamil KUCZAJ

11.53 x 12.11 xFilip KOZINA

 

Kula M U14 (4kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Olsztyn 12-09-09Rekord Polski(U16) 20.90

Koniec:  22-05-21  12:45:00
Start: 22-05-21   12:00:00

1 38 Michał KUZIEMKA 09-01-19 LKS Polkowice(DS) 11.603 PB 
2 188 Marcin BARTOSZEWSKI 10-01-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 8.232 PB 
3 246 Madox ZBRZEŹNIAK 09-08-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 5.921

 

Kula M U20 (6kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 16-12-29Rekord Polski(U20) 22.96i

Koniec:  22-05-21  12:45:00
Start: 22-05-21   12:00:00

1 385 Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 16.103 PB 
2 498 Patryk WITA 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 14.854

Strona 7

ŻARY 2022 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22-05-21 18:46:41



3 35 Bartłomiej FIGAS 04-07-10 LKS Polkowice(DS) 13.092
4 483 Hubert GAJEWSKI 04-11-08 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 11.921 PB 

I II III IV V VI

15.17 16.10 x x 14.68 xWojciech LEWKOWICZ

x 14.10 x 13.35 x 14.85Patryk WITA

9.30 12.36 13.09 x x 12.27Bartłomiej FIGAS

11.42 11.92 11.62Hubert GAJEWSKI

 

80 m pł K U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIELAR Amelia LKS Górnik Wałbrzych Karpacz 21-09-26Rekord Polski(U16) 11.39*(0.0)
GADAJSKA Wiktoria RLTL Optima Radom Warszawa 21-05-29Rekord Polski(U16) 11.48*(+0.6)
GADAJSKA Wiktoria RLTL Optima Radom Warszawa 21-05-29Rekord Polski(U16) 11.61*(+1.1)
SIELSKA Alicja LUKS Chemik Kędzierzyn-KoźlBełchatów 18-09-23Rekord Polski(U16) 11.61(+0.7)

Bieg 1/4
Start: 22-05-21   12:59:57

Wiatr: -0.5 m/s

1 458 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo(WP) 12.245  PB   
2 153 Hanna KOBYLSKA 07-01-22 WLKS Wrocław(DS) 12.604     
3 343 Oliwia SZYMAŃSKA 07-03-11 MLKS Agros Żary(LB) 12.633     
4 144 Oliwia OKULOWSKA 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 13.046     
5 346 Adrianna WASILEWSKA 08-05-20 MLKS Agros Żary(LB) 13.112     
6 142 Aleksandra LONGOSZ 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 13.371     

Bieg 2/4
Start: 22-05-21   13:02:36

Wiatr: +1.8 m/s

1 45 Vanessa MICHALUK 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 11.851  PB   
2 268 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.173  PB   
3 502 Zofia OLEJARZ 08-05-12 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 13.252     
4 497 Stefania WALCZAK-MORTEZAEI 07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 13.704     
5 206 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 17.405     

46 Kinga MIŻDAL 07-01-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) DNS6     

Bieg 3/4
Start: 22-05-21   13:05:01

Wiatr: +1.8 m/s

1 252 Liwia HAJDUK 07-01-26 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.096  PB   
2 93 Lena KARPIK 08-06-26 MKS Piast Głogów(DS) 13.774  PB   
3 195 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.885     
4 147 Julia SZCZEPAŃSKA 08-07-03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 15.963     
5 501 Julia JANIAK 08-08-11 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 16.362  PB   

Bieg 4/4
Start: 22-05-21   13:07:05

Wiatr: +2.0 m/s

1 215 Pola LOC 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.492     
2 244 Mathilde WOLA 07-07-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.813     
3 61 Maria KADYŁO 09-10-28 MKS MOS Wrocław(DS) 15.276     
4 444 Hanna SZELEST 08-10-18 ZLKL Zielona Góra(LB) 15.545     

471 Maja PAJZERT 07-10-22 UKS Achilles Leszno(WP) DNS4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Vanessa MICHALUK 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec 11.851  PB   

2 Bieg 2 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów 12.172  PB   

3 Bieg 1 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo 12.241  PB   

4 Bieg 1 Hanna KOBYLSKA 07-01-22 WLKS Wrocław 12.602     

5 Bieg 1 Oliwia SZYMAŃSKA 07-03-11 MLKS Agros Żary 12.633     

6 Bieg 1 Oliwia OKULOWSKA 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 13.044     

7 Bieg 3 Liwia HAJDUK 07-01-26 AZS-AWF Gorzów 13.091  PB   

8 Bieg 1 Adrianna WASILEWSKA 08-05-20 MLKS Agros Żary 13.115     

9 Bieg 2 Zofia OLEJARZ 08-05-12 MKS Szerszeń Bogatynia 13.253     

10 Bieg 1 Aleksandra LONGOSZ 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 13.376     

11 Bieg 4 Pola LOC 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.491     

12 Bieg 2 Stefania WALCZAK-MORTEZAEI 07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo 13.704     

13 Bieg 3 Lena KARPIK 08-06-26 MKS Piast Głogów 13.772  PB   

14 Bieg 4 Mathilde WOLA 07-07-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.812     

15 Bieg 3 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.883     

16 Bieg 4 Maria KADYŁO 09-10-28 MKS MOS Wrocław 15.273     

17 Bieg 4 Hanna SZELEST 08-10-18 ZLKL Zielona Góra 15.544     

18 Bieg 3 Julia SZCZEPAŃSKA 08-07-03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 15.964     

19 Bieg 3 Julia JANIAK 08-08-11 MKS Szerszeń Bogatynia 16.365  PB   

20 Bieg 2 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 17.405     

Bieg 4 Maja PAJZERT 07-10-22 UKS Achilles Leszno DNSDNS     

Bieg 2 Kinga MIŻDAL 07-01-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DNSDNS     

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 18-09-02Rekord Polski(U18) 13.35(+1.2)

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   13:18:44

Wiatr: +1.6 m/s

1 9 Amelia KIELAR 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 13.863     
2 100 Julia ZAORSKA 05-01-24 MKS Piast Głogów(DS) 15.104     
3 102 Julia ŻYCHLEWICZ 06-08-16 MKS Piast Głogów(DS) 15.262  PB   
4 101 Natalia ZAORSKA 05-01-24 MKS Piast Głogów(DS) 16.235     
5 484 Zofia HEINRICH 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 16.241     

82 Kinga SZELIGA 06-01-04 MKS Osa Zgorzelec(DS) DNS6     

 

100 m pł K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa Łódź 20-09-14Rekord Polski(U20) 13.01(+1.3)
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 12.84
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 12.93

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   13:26:19

Wiatr: +0.1 m/s

1 160 Anna RUGOWSKA 04-05-26 WLKS Wrocław(DS) 13.974     
2 20 Maja OLSZAK 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 14.243  PB   
3 300 Natalia GIELICZ 04-01-13 MLKS Agros Żary(LB) 14.536     
4 73 Martyna TYLAK 03-08-02 MKS MOS Wrocław(DS) 14.925  PB   
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Dysk K (1kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(U18) 51.50
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 63.50
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 60.50

Koniec:  22-05-21  13:35:00
Start: 22-05-21   13:00:00

1 443 Karolina SYGUTOWSKA 93-12-10 ZLKL Zielona Góra(LB) 50.3114 SB 
2 4 Alicja GNYP 05-08-15 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 35.4313
3 329 Kinga PECYNA 05-04-15 MLKS Agros Żary(LB) 35.2512
4 34 Julia DRZYZGA 06-04-04 LKS Polkowice(DS) 32.904
5 41 Kaja ŻAK 03-01-06 LKS Polkowice(DS) 29.492 PB 
6 36 Barbara GADZIŃSKA 76-12-20 LKS Polkowice(DS) 28.871 PB 
7 414 Weronika DUDEK 01-11-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 28.789
8 492 Kornelia MAŁYCHA 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 27.208
9 382 Paulina KOMINEK 05-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 26.5810

10 40 Małgorzata WRÓBEL 05-11-17 LKS Polkowice(DS) 26.223
11 363 Aleksandra PŁAKSA 05-04-08 UKS Ares Nowa Sól(LB) 21.427
12 438 Karolina PROSZOWSKA 06-06-12 ZLKL Zielona Góra(LB) 18.015
13 365 Natalia WAJMAN 05-10-26 UKS Ares Nowa Sól(LB) 15.766

18 Wiktoria NOWACKA 06-08-24 LKS Górnik Wałbrzych(DS) DNS11

I II III IV V VI

47.44 46.83 47.03 50.31 47.12 46.50Karolina SYGUTOWSKA

x 35.43 x 35.00 x xAlicja GNYP

x x 33.80 32.35 x 35.25Kinga PECYNA

28.35 32.33 x x x 32.90Julia DRZYZGA

25.79 29.20 x 28.33 29.43 29.49Kaja ŻAK

27.45 x 28.87 27.60 x xBarbara GADZIŃSKA

28.78 x 27.34Weronika DUDEK

24.41 x 27.20Kornelia MAŁYCHA

26.58 x xPaulina KOMINEK

x 26.22 xMałgorzata WRÓBEL

x 17.47 21.41Aleksandra PŁAKSA

16.47 18.01 17.27Karolina PROSZOWSKA

14.51 15.11 15.76Natalia WAJMAN

 

110 m pł M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26( 0.2)
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 13.32
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 13.50

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   13:43:00

1 504 Jakub BUJAK 00-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.506
2 84 Jakub WĘGRZYN 02-11-28 MKS Osa Zgorzelec(DS) 16.195
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110 m pł M U20 (99.1)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 06-08-20Rekord Polski(U20) 13.23

Bieg 1/2
Start: 22-05-21   13:39:37

Wiatr: -0.5 m/s

1 91 Bartosz GEREGA 04-09-19 MKS Piast Głogów(DS) 14.495     
2 81 Kasjan MIŚKÓW 03-10-14 MKS Osa Zgorzelec(DS) 14.656  PB   
3 305 Marcin JUNG 04-03-19 MLKS Agros Żary(LB) 15.042  PB   
4 83 Aleksander UZAREK 03-07-04 MKS Osa Zgorzelec(DS) 15.353     

54 Michał ZAZULA 03-10-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) DNS4     

Bieg 2/2
Start: 22-05-21   13:43:07

Wiatr: -0.2 m/s

2 486 Mateusz JANIK 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 15.993  PB   
4 322 Gabriel MLECZKO 04-08-17 MLKS Agros Żary(LB) 17.131  PB   
5 50 Szymon SZAL 04-09-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 17.592     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartosz GEREGA 04-09-19 MKS Piast Głogów 14.491     

2 Bieg 1 Kasjan MIŚKÓW 03-10-14 MKS Osa Zgorzelec 14.652  PB   

3 Bieg 1 Marcin JUNG 04-03-19 MLKS Agros Żary 15.043  PB   

4 Bieg 1 Aleksander UZAREK 03-07-04 MKS Osa Zgorzelec 15.354     

5 Bieg 2 Mateusz JANIK 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo 15.992  PB   

6 Bieg 2 Gabriel MLECZKO 04-08-17 MLKS Agros Żary 17.134  PB   

7 Bieg 2 Szymon SZAL 04-09-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec 17.595     

Bieg 1 Michał ZAZULA 03-10-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DNSDNS     

 

110 m pł M (91.4) U18

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 14-05-31Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   13:55:43

Wiatr: +0.3 m/s

1 90 Amadou DIALLO 05-04-21 MKS Piast Głogów(DS) 14.643     
2 474 Mateusz KOTLARSKI 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 15.304     
3 376 Mikołaj WODECKI 05-03-03 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 15.355  PB   

478 Jakub TOMYS 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) DNF6     

 

110 m pł M (91.4) U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   13:59:41

Wiatr: +1.6 m/s

1 328 Stanisław PAJĄK 07-08-13 MLKS Agros Żary(LB) 16.174     
2 266 Mikołaj POTOCKI 07-03-02 AZS-AWF Gorzów(LB) 16.271  PB   
3 97 Kornel SZNAJDER 08-01-22 MKS Piast Głogów(DS) 16.596     
4 472 Piotr BECELA 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 17.965  PB   
5 421 Hubert JASEK 07-09-19 ZLKL Zielona Góra(LB) 19.692  PB   

98 Jarosław WOŻNIAK 08-02-23 MKS Piast Głogów(DS) DNS3     
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Skok w dal K U14

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  22-05-21  14:07:00
Start: 22-05-21   13:00:00

1 8 Julia KĘPIŃSKA 10-04-08 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 4.8810     
2 874 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.6013
3 23 Magdalena PIWKO 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 4.478  PB   
4 468 Paulina KAZAŁO 09-03-17 UKS Achilles Leszno(WP) 4.361     
5 450 Nicola DUTKA-WOŁOCH 11-01-27 WKS Wawel Kraków(MA) 4.329     
6 115 Matylda LATOŃ 10-01-22 MLKS Sokół Lubin(DS) 4.3025     
7 265 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.2423     
8 350 Julia BUJNICKA 10-06-05 UKS Ares Nowa Sól(LB) 4.2429     
9 30 Kinga WĄS 10-01-24 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 4.203     

10 267 Magdalena REWERS 09-06-04 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.166     
11 25 Marika Monika RUDNICKA 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 4.1526     
12 366 Hanna WICHMAN 10-09-17 UKS Ares Nowa Sól(LB) 3.9934     
13 210 Natasza KUBIAK 09-02-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.9220     
14 118 Lilianna OLSZAŃSKA 10-10-04 MLKS Sokół Lubin(DS) 3.8824     
15 437 Emilia POWICHROWSKA 09-02-09 ZLKL Zielona Góra(LB) 3.8012     
16 273 Alicja WIECZOREK 10-04-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 3.764     
17 278 Maja JAWORCZAK 09-03-10 KS Herosi Świebodzin(LB) 3.7614     
18 263 Maja MALINOWSKA 10-01-30 AZS-AWF Gorzów(LB) 3.6816     
19 449 Lidia ŻUREK 09-07-06 ZLKL Zielona Góra(LB) 3.6711     
20 148 Dorota WOJNAR 09-02-27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 3.672     
21 270 Maja RYGLOWSKA 09-11-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 3.6415     
22 364 Julia SZUMILAS 09-11-22 UKS Ares Nowa Sól(LB) 3.6033     
23 132 Natalia BŁAWAT 10-03-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 3.5621     
24 134 Karolina BOGACKA 10-05-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 3.5022     
25 313 Rozalia KUŹMIAK 10-10-04 MLKS Agros Żary(LB) 3.4635     
26 143 Martyna MOSKAL 10-11-18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 3.4336     
27 193 Nadia CIPIŃSKA 10-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.4028     
28 407 Julianna URBANOWICZ 12-07-27 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 3.2917     
29 183 Pola ŚWIDKIEWICZ 12-05-11 Akademia Biegowa Żary(LB) 3.2831     
30 336 Elena SALAMON 10-02-25 MLKS Agros Żary(LB) 3.2819     
31 312 Sonia KUNYSZ 10-06-27 MLKS Agros Żary(LB) 3.2032     
32 247 Gabriela ŻAL 10-09-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.1818     
33 225 Helena MUSIAŁ 09-09-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.0530     
34 219 Olga MAJEWSKA 09-12-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2.8827     

361 Oliwia MOŁDRZYK 10-02-18 UKS Ares Nowa Sól(LB) DNS5     

232 Dominika PODGRUSZECKA 11-04-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS7     

431 Antonina MACHEL 09-06-11 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS13     
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I II III VI

4.88 4.63 4.80Julia KĘPIŃSKA

4.51 4.59 4.60Aleksandra KONDRATOWICZ

4.13 x 4.47Magdalena PIWKO

4.32 4.36 4.18Paulina KAZAŁO

4.12 4.32 4.05Nicola DUTKA-WOŁOCH

4.30 x 4.28Matylda LATOŃ

4.24 3.89 4.16Aleksandra POSMYK

x x 4.24Julia BUJNICKA

4.19 4.04 4.20Kinga WĄS

4.01 4.13 4.16Magdalena REWERS

3.97 x 4.15Marika Monika RUDNICKA

3.85 3.99 xHanna WICHMAN

3.48 3.67 3.92Natasza KUBIAK

3.57 3.88 3.79Lilianna OLSZAŃSKA

3.80 3.78 3.78Emilia POWICHROWSKA

3.68 3.54 3.76Alicja WIECZOREK

3.76 3.68 3.47Maja JAWORCZAK

x x 3.68Maja MALINOWSKA

3.50 3.67 3.63Lidia ŻUREK

3.38 3.67 3.56Dorota WOJNAR

x x 3.64Maja RYGLOWSKA

x 3.60 xJulia SZUMILAS

3.56 3.40 3.56Natalia BŁAWAT

3.14 3.23 3.50Karolina BOGACKA

x x 3.46Rozalia KUŹMIAK

3.35 3.43 xMartyna MOSKAL

3.40 3.20 3.35Nadia CIPIŃSKA

3.29 x 3.00Julianna URBANOWICZ

3.23 3.28 xPola ŚWIDKIEWICZ

x 3.28 xElena SALAMON

3.20 3.16 2.98Sonia KUNYSZ

3.03 3.18 3.16Gabriela ŻAL

3.05 2.97 xHelena MUSIAŁ

2.50 2.71 2.88Olga MAJEWSKA
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800 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 1:59.50
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 2:00.40

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   14:12:24

1 298 Emilia FABISZEWSKA 06-02-01 MLKS Agros Żary(LB) 2:23.482     
2 131 Joanna BANASIAK 04-11-03 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 2:28.293     
3 87 Anna CHOMIK 06-04-26 MKS Piast Głogów(DS) 2:35.945     
4 482 Malwina DWORCZAK 04-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 2:38.491     
5 424 Kalina KOZAK 08-05-06 ZLKL Zielona Góra(LB) 2:38.594  PB   

400m 131 1:10.71

Międzyczasy

Joanna BANASIAK

 

Wzwyż K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94i
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 1.96
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 1.95

Koniec:  22-05-21  14:10:00
Start: 22-05-21   12:00:00

1 149 Anna GAŁKA 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław(DS) 1.6721 SB 
2 198 Natalia GÓRSKA 05-09-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.643
3 47 Katarzyna PIERZCHALSKA 06-04-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 1.615
4 315 Adrianna KWIATKOWSKA 02-03-29 MLKS Agros Żary(LB) 1.5820
5 85 Bianka ZDANOWICZ 06-07-14 MKS Osa Zgorzelec(DS) 1.5518 =PB 
6 441 Joanna SPYCHAŁA 08-03-08 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.502 PB 
7 95 Patrycja MARCINIAK 07-01-26 MKS Piast Głogów(DS) 1.5022  
8 133 Zuzanna BŁAWAT 08-04-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 1.5014
9 412 Katarzyna DOBEK 07-01-16 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.5017 =PB 

10 49 Eliza PSIUCH 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 1.456
10 46 Kinga MIŻDAL 07-01-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 1.4512
12 244 Mathilde WOLA 07-07-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.4511
13 125 Ewa DZIEMIDOWICZ 02-09-04 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 1.4019
14 501 Julia JANIAK 08-08-11 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 1.3516
14 237 Gabriela STECHLIŃSKA 08-12-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.354 =PB 
14 139 Dominika KARSZNIA 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 1.3513
17 371 Tatiana SIEMIANOWSKA 08-07-24 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 1.358 PB 
18 267 Magdalena REWERS 09-06-04 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.307 =PB 

502 Zofia OLEJARZ 08-05-12 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) NM10  PB   

259 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) NM9     

445 Viktoria TURBO 07-02-01 ZLKL Zielona Góra(LB) NM1  PB   

331 Wiktoria PONIEWIERKA 04-04-29 MLKS Agros Żary(LB) DNS15
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125 130 135 140 145 150 155 158 161 164 167 170

- - - - o o o o o oAnna GAŁKA xo xxx

xo - - - o o xo o xo xoNatalia GÓRSKA xxx

- - - - o o xo xo o xxxKatarzyna PIERZCHALSKA

- - - o o o xxo xxo xxxAdrianna KWIATKOWSKA

- - o o o xo xo xxxBianka ZDANOWICZ

- o o o xo o xxJoanna SPYCHAŁA

- - o o o xo xxxPatrycja MARCINIAK

- o o o xo xo xxxZuzanna BŁAWAT

- - o o o xxo xxxKatarzyna DOBEK

- - - - o xxxKinga MIŻDAL

- - o o o xxxEliza PSIUCH

- - xo o xoMathilde WOLA

o o xo xxo xxxEwa DZIEMIDOWICZ

o o o xxxGabriela STECHLIŃSKA

o o o xxxJulia JANIAK

- o o xxxDominika KARSZNIA

o o xxo xxxTatiana SIEMIANOWSKA

o o xxxMagdalena REWERS

- xxxZofia OLEJARZ

xxxViktoria TURBO

xxxAleksandra KONDRATOWICZ

 

1500 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 21-07-09Rekord Polski(Open) 3:30.42
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskiej Gdańsk 20-08-15Rekord Polski(U18) 3:45.86
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 3:35.00
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 3:36.00

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   14:18:04

1 301 Kamil GIERULA 03-07-30 MLKS Agros Żary(LB) 4:07.499  PB   
2 80 Michał MIREK 05-12-04 MKS Osa Zgorzelec(DS) 4:08.1911  PB   
3 103 Jakub LEWANDOWSKI 01-06-08 MKS Siechnice(DS) 4:13.372  PB   
4 78 Mikołaj JAGUCAK 04-09-11 MKS Osa Zgorzelec(DS) 4:14.8310  PB   
5 76 Bohdan BURKHOVYCH 05-04-27 MKS Osa Zgorzelec(DS) 4:17.653     
6 373 Daniel TEPPER 04-04-14 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 4:36.267     
7 487 Dawid KOKOCIŃSKI 03-10-23 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 4:36.814     
8 12 Stanisław KOWALSKI 06-02-22 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 4:38.818     
9 381 Wiktor KIENDYŚ 05-03-29 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 4:44.105  PB   

10 359 Kamil KOZIEŁ 03-12-02 UKS Ares Nowa Sól(LB) 4:44.171     
11 507 Marcin KOŻUCH 04-06-19 ZLKL Zielona Góra(LB) 5:16.7512     

383 Igor KOTWICKI 05-05-25 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS6     

400m 301 1:05.1

Międzyczasy

800m 78 2:12.1
1200m 80 3:21.3

Kamil GIERULA
Mikołaj JAGUCAK
Michał MIREK
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Skok w dal K U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

Koniec:  22-05-21  14:20:00
Start: 22-05-21   13:00:00

1 121 Arina STAWSKA 07-12-17 MLKS Sokół Lubin(DS) 5.3110  PB   
2 458 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo(WP) 5.228     
3 44 Emilia BURMAS 07-06-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 4.8911     
4 346 Adrianna WASILEWSKA 08-05-20 MLKS Agros Żary(LB) 4.872  PB   
5 268 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.671  PB   
6 252 Liwia HAJDUK 07-01-26 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.6612  PB   
7 49 Eliza PSIUCH 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 4.585  PB   
8 479 Maja TOMYS 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 4.553     
9 497 Stefania WALCZAK-MORTEZAEI 07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 4.4216     

10 293 Julia BIELIŃSKA 08-10-17 MLKS Agros Żary(LB) 4.357     
11 325 Barbara OCHMAN 07-11-06 MLKS Agros Żary(LB) 4.3514  PB   
12 430 Zofia ŁAZAR 07-11-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 4.1815     
13 412 Katarzyna DOBEK 07-01-16 ZLKL Zielona Góra(LB) 4.176  PB   
14 419 Nina HAJKOWICZ 08-02-29 ZLKL Zielona Góra(LB) 4.0917     

485 Iga HOROWSKA 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) DNS4     

37 Dagmara JANCZAK 07-09-02 LKS Polkowice(DS) DNS9     

433 Julia NOWICKA 07-12-04 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS13     

I II III IV V VI

5.31 5.19 5.25 5.12 5.12 5.23Arina STAWSKA
0.9 -1.4 1.2 1.6 1.6 2.3

4.91 5.10 5.08 x x 5.13Zofia RATAJCZAK
0.8 0.6 -1.1 0.9 -0.9 -1.3

4.89 4.79 4.85 4.40 4.40 4.57Emilia BURMAS
0.7 -1.2 0.7 0.7 0.7 -2.0

4.76 4.70 4.76 4.64 4.54 4.87Adrianna WASILEWSKA
-0.7 -0.8 0.8 0.0 2.4 1.4

4.46 4.44 4.04 4.67 4.64 4.56Zofia ROJEK
-0.7 -1.0 -0.9 -1.4 0.6 -0.8
x 4.66 x x x xLiwia HAJDUK

-1.6 -1.1 -0.8 1.1 1.1 0.6
4.42 4.40 4.54 4.55 4.58 4.47Eliza PSIUCH
-0.9 -0.9 0.8 -0.7 -0.9 -0.5

4.31 4.34 4.55 4.36 4.17 4.40Maja TOMYS
-0.7 1.1 0.8 0.7 -1.5 0.6

4.32 x 4.42Stefania WALCZAK-MORTEZAEI
-1.2 1.3 -0.5

4.35 3.40 xJulia BIELIŃSKA
0.8 -1.0 -0.5

4.30 4.05 4.35Barbara OCHMAN
1.1 -0.5 -0.6

4.18 3.77 3.96Zofia ŁAZAR
-0.9 0.6 -1.1

4.17 3.75 3.74Katarzyna DOBEK
- 0.6 0.5

4.02 4.09Nina HAJKOWICZ
-1.9 0.6 -

 

100 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 11.15
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 11.24

Bieg 1/5
Start: 22-05-21   14:28:22

Wiatr: +0.9 m/s

1 155 Paulina KUBIS 04-03-24 WLKS Wrocław(DS) 12.004  SB   
2 124 Emilia WAWROWSKA 03-01-18 MLKS Sokół Lubin(DS) 12.406     
3 73 Martyna TYLAK 03-08-02 MKS MOS Wrocław(DS) 12.412  SB   
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4 476 Oliwia NOWACKA 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 12.411  PB   
5 22 Weronika OŻGA 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 12.485  SB   
6 506 Tetiana STETSKOVA 00-03-09 UKRAINE 12.683     

Bieg 2/5
Start: 22-05-21   14:32:20

Wiatr: +1.6 m/s

1 151 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 WLKS Wrocław(DS) 12.544  PB   
2 314 Weronika KWAŚNIAK 06-01-12 MLKS Agros Żary(LB) 12.566  PB   
3 300 Natalia GIELICZ 04-01-13 MLKS Agros Żary(LB) 12.623  PB   
4 248 Anna BARTCZAK 04-07-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.825     
5 51 Amelia SZYMSKA 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 12.941  PB   
6 65 Natalia ŁOKIETKO 04-02-22 MKS MOS Wrocław(DS) 13.432     

Bieg 3/5
Start: 22-05-21   14:35:18

Wiatr: +0.8 m/s

1 303 Wiktoria GUSZPIT 05-02-12 MLKS Agros Żary(LB) 12.814  PB   
2 110 Zofia DOMANIECKA 04-11-17 MLKS Sokół Lubin(DS) 13.405     
3 239 Martyna SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.463  PB   
4 52 Julia SZYMSKA 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 13.532  PB   
5 126 Konstancja JUREK 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 13.776     

320 Zofia MEJZA 05-06-03 MLKS Agros Żary(LB) DNS1     

Bieg 4/5
Start: 22-05-21   14:38:19

Wiatr: +1.6 m/s

1 469 Karolina KRAWCZAK 05-11-23 UKS Achilles Leszno(WP) 13.684  PB   
2 138 Karolina HILDEBRANDT 06-09-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 13.903  PB   
3 360 Martyna MAŃCZAK 05-09-16 UKS Ares Nowa Sól(LB) 14.091  PB   
4 67 Dagmara PISKOROWSKA 06-10-19 MKS MOS Wrocław(DS) 14.752     

68 Daria PISKOROWSKA 06-10-19 MKS MOS Wrocław(DS) DNS6     

321 Zuzanna MEJZA 05-06-03 MLKS Agros Żary(LB) DNS5     

Bieg 5/5
Start: 22-05-21   14:41:11

Wiatr: +1.5 m/s

35 Vanessa MICHALUK 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 12.922  PB   
2 251 Tola GORSKA 06-12-09 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.906  PB   
3 238 Agata SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.935  PB   
4 120 Lolita PRIADKO 05-05-11 MLKS Sokół Lubin(DS) 14.424  PB   
5 404 Amelia PITYŃSKA 06-05-04 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 14.573  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina KUBIS 04-03-24 WLKS Wrocław 12.001  SB   

2 Bieg 1 Emilia WAWROWSKA 03-01-18 MLKS Sokół Lubin 12.402     

3 Bieg 1 Martyna TYLAK 03-08-02 MKS MOS Wrocław 12.41(404)3  SB   

4 Bieg 1 Oliwia NOWACKA 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn 12.41(408)4  PB   

5 Bieg 1 Weronika OŻGA 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych 12.485  SB   

6 Bieg 2 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 WLKS Wrocław 12.541  PB   

7 Bieg 2 Weronika KWAŚNIAK 06-01-12 MLKS Agros Żary 12.562  PB   

8 Bieg 2 Natalia GIELICZ 04-01-13 MLKS Agros Żary 12.623  PB   

9 Bieg 1 Tetiana STETSKOVA 00-03-09 UKRAINE 12.686     

10 Bieg 3 Wiktoria GUSZPIT 05-02-12 MLKS Agros Żary 12.811  PB   

11 Bieg 2 Anna BARTCZAK 04-07-19 AZS-AWF Gorzów 12.824     

12 Bieg 5 Vanessa MICHALUK 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec 12.9212.92  PB   

13 Bieg 2 Amelia SZYMSKA 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec 12.945  PB   

14 Bieg 3 Zofia DOMANIECKA 04-11-17 MLKS Sokół Lubin 13.402     

15 Bieg 2 Natalia ŁOKIETKO 04-02-22 MKS MOS Wrocław 13.436     

16 Bieg 3 Martyna SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.463  PB   

17 Bieg 3 Julia SZYMSKA 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec 13.534  PB   

18 Bieg 4 Karolina KRAWCZAK 05-11-23 UKS Achilles Leszno 13.681  PB   

19 Bieg 3 Konstancja JUREK 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna 13.775     

20 Bieg 4 Karolina HILDEBRANDT 06-09-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 13.90(891)2  PB   

21 Bieg 5 Tola GORSKA 06-12-09 AZS-AWF Gorzów 13.90(900)2  PB   

22 Bieg 5 Agata SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.933  PB   

23 Bieg 4 Martyna MAŃCZAK 05-09-16 UKS Ares Nowa Sól 14.093  PB   

24 Bieg 5 Lolita PRIADKO 05-05-11 MLKS Sokół Lubin 14.424  PB   

25 Bieg 5 Amelia PITYŃSKA 06-05-04 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 14.575  PB   

26 Bieg 4 Dagmara PISKOROWSKA 06-10-19 MKS MOS Wrocław 14.754     

Bieg 4 Zuzanna MEJZA 05-06-03 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 3 Zofia MEJZA 05-06-03 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 4 Daria PISKOROWSKA 06-10-19 MKS MOS Wrocław DNSDNS     

 

100 m K U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 21-09-25Rekord Polski(U16) 11.97*( 1.3)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/6
Start: 22-05-21   15:04:31

Wiatr:-0.4 m/s

1 140 Oliwia KASPRZAK 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 12.313     
2 255 Aleksandra JEŻ 07-08-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.444  PB   
3 453 Lena ZAWADZKA 09-01-07 UKS-MOS Opole(OP) 12.695     
4 286 Aleksandra GWADERA 07-12-27 LLKS Osowa Sień(LB) 13.086     
5 343 Oliwia SZYMAŃSKA 07-03-11 MLKS Agros Żary(LB) 13.141  =PB   

45 Vanessa MICHALUK 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) DNS2     

Bieg 2/6
Start: 22-05-21   15:07:28

Wiatr:+1.2 m/s

1 153 Hanna KOBYLSKA 07-01-22 WLKS Wrocław(DS) 13.095  PB   
2 457 Klaudia PIOTROWSKA 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo(WP) 13.274  PB   
3 252 Liwia HAJDUK 07-01-26 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.536  PB   
4 470 Maria MALCZYK 08-07-19 UKS Achilles Leszno(WP) 13.623     
5 57 Nadia DRAGUNOWICZ 07-07-02 MKS MOS Wrocław(DS) 13.811  PB   
6 142 Aleksandra LONGOSZ 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 14.002     

Bieg 3/6
Start: 22-05-21   15:10:05

Wiatr:-0.5 m/s

1 253 Lena HRABSKA 08-04-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.616  PB   
2 147 Julia SZCZEPAŃSKA 08-07-03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 14.024  PB   
3 325 Barbara OCHMAN 07-11-06 MLKS Agros Żary(LB) 14.151  PB   
4 479 Maja TOMYS 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 14.202  PB   
5 229 Maja PATEREK 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.215     

Strona 18

ŻARY 2022 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22-05-21 18:46:43



6 467 Anna DOPIERAŁA 09-11-25 UKS Achilles Leszno(WP) 14.243     

Bieg 4/6
Start: 22-05-21   15:12:14

Wiatr:-0.6 m/s

1 146 Zuzanna SOROKA 09-11-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 14.366     
2 53 Maja WÓJCIK 08-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 14.494     
3 503 Weronika SUŁKOWSKA 08-10-15 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 14.615     
4 63 Katarzyna KLEPACZ 08-07-22 MKS MOS Wrocław(DS) 14.713     

471 Maja PAJZERT 07-10-22 UKS Achilles Leszno(WP) DNS2     

Bieg 5/6
Start: 22-05-21   15:15:16

Wiatr:-0.3 m/s

1 485 Iga HOROWSKA 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 14.215     
2 218 Amelia ŁUKASZEWICZ 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.756     
3 164 Lena AUGUSTYNIAK 08-09-04 Akademia Biegowa Żary(LB) 15.084     
4 148 Dorota WOJNAR 09-02-27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 15.362     
5 318 Hanna MACKIEWICZ 07-09-22 MLKS Agros Żary(LB) 15.593     

Bieg 6/6
Start: 22-05-21   15:19:16

Wiatr:+0.1 m/s

1 513 Aleksandra CENDROWSKA 07-08-08 MKS Osa Zgorzelec(DS) 14.202     
2 511 Kalina CZECHOWSKA 06-10-10 MKS Osa Zgorzelec(DS) 14.231     
3 465 Zuzanna ANDRZEJAK 08-08-01 UKS Achilles Leszno(WP) 14.333     
4 133 Zuzanna BŁAWAT 08-04-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 14.364     
5 293 Julia BIELIŃSKA 08-10-17 MLKS Agros Żary(LB) 16.426     

419 Nina HAJKOWICZ 08-02-29 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia KASPRZAK 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 12.311     

2 Bieg 1 Aleksandra JEŻ 07-08-03 AZS-AWF Gorzów 12.442  PB   

3 Bieg 1 Lena ZAWADZKA 09-01-07 UKS-MOS Opole 12.693     

4 Bieg 1 Aleksandra GWADERA 07-12-27 LLKS Osowa Sień 13.084     

5 Bieg 2 Hanna KOBYLSKA 07-01-22 WLKS Wrocław 13.091  PB   

6 Bieg 1 Oliwia SZYMAŃSKA 07-03-11 MLKS Agros Żary 13.145  =PB   

7 Bieg 2 Klaudia PIOTROWSKA 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo 13.272  PB   

8 Bieg 2 Liwia HAJDUK 07-01-26 AZS-AWF Gorzów 13.533  PB   

9 Bieg 3 Lena HRABSKA 08-04-14 AZS-AWF Gorzów 13.611  PB   

10 Bieg 2 Maria MALCZYK 08-07-19 UKS Achilles Leszno 13.624     

11 Bieg 2 Nadia DRAGUNOWICZ 07-07-02 MKS MOS Wrocław 13.815  PB   

12 Bieg 2 Aleksandra LONGOSZ 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 14.006     

13 Bieg 3 Julia SZCZEPAŃSKA 08-07-03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 14.022  PB   

14 Bieg 3 Barbara OCHMAN 07-11-06 MLKS Agros Żary 14.153  PB   

Bieg 6 Aleksandra CENDROWSKA 07-08-08 MKS Osa Zgorzelec 14.201     

15 Bieg 3 Maja TOMYS 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn 14.204  PB   

Bieg 5 Iga HOROWSKA 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo 14.211     

16 Bieg 3 Maja PATEREK 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.215     

Bieg 6 Kalina CZECHOWSKA 06-10-10 MKS Osa Zgorzelec 14.232     

17 Bieg 3 Anna DOPIERAŁA 09-11-25 UKS Achilles Leszno 14.246     

Bieg 6 Zuzanna ANDRZEJAK 08-08-01 UKS Achilles Leszno 14.333     

Bieg 4 Zuzanna SOROKA 09-11-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 14.361     

Bieg 6 Zuzanna BŁAWAT 08-04-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 14.364     

Bieg 4 Maja WÓJCIK 08-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec 14.492     

Bieg 4 Weronika SUŁKOWSKA 08-10-15 MKS Szerszeń Bogatynia 14.613     

Bieg 4 Katarzyna KLEPACZ 08-07-22 MKS MOS Wrocław 14.714     

Bieg 5 Amelia ŁUKASZEWICZ 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.752     

Bieg 5 Lena AUGUSTYNIAK 08-09-04 Akademia Biegowa Żary 15.083     

Bieg 5 Dorota WOJNAR 09-02-27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 15.364     

Bieg 5 Hanna MACKIEWICZ 07-09-22 MLKS Agros Żary 15.595     

Bieg 6 Julia BIELIŃSKA 08-10-17 MLKS Agros Żary 16.425     

Bieg 1 Vanessa MICHALUK 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DNSDNS     

Bieg 4 Maja PAJZERT 07-10-22 UKS Achilles Leszno DNSDNS     

Bieg 6 Nina HAJKOWICZ 08-02-29 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

 

Kula M U18 (5kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24i

Koniec:  22-05-21  15:00:00
Start: 22-05-21   13:40:00

1 13 Kacper KUCZAJ 06-01-14 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 17.9815 PB 
2 436 Igor PIECH 05-09-19 ZLKL Zielona Góra(LB) 11.9311     
3 392 Michał Jan SUCHECKI 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 11.665  PB   
4 410 Filip BISKUP 05-05-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 11.1117     
5 495 Radosław SAMMLER 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 10.454  PB   
6 490 Maksymilian KSIĘŻNIK 06-06-13 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 10.366  PB   
7 379 Mateusz HUCULAK 08-11-06 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 9.7618     
8 99 Paweł WOŻNIAK 08-02-23 MKS Piast Głogów(DS) 9.5519  PB   
9 493 Filip MATYSIK 06-09-30 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 9.427  PB   

10 440 Bartłomiej SMOLEC 07-10-28 ZLKL Zielona Góra(LB) 9.3810     
11 432 Tomasz MAJDA 07-07-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 9.3314     
12 427 Jakub KSIĄŻEK 06-08-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 9.003     
13 369 Szymon MUCHOWSKI 08-06-26 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 8.249     
14 377 Artur DOBRZAŃSKI 08-11-18 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 8.228     
15 311 Szymon KUBAT 07-05-26 MLKS Agros Żary(LB) 7.772     
16 349 Oliwier ŻURAWSKI 07-12-31 MLKS Agros Żary(LB) 7.301     
17 372 Dorian STOLARSKI 07-09-21 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 6.6212     
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474 Mateusz KOTLARSKI 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) NM16     

395 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) NM13     
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I II III IV V VI

17.21 16.80 17.27 16.82 17.98 xKacper KUCZAJ

17.21 16.80 17.27 16.82 17.98 xKacper KUCZAJ

11.76 11.93 11.32 11.66 11.94 11.10Igor PIECH

11.76 11.93 11.32 11.66 11.94 11.10Igor PIECH

11.21 11.62 11.66 10.80 x 10.48Michał Jan SUCHECKI

11.21 11.62 11.66 10.80 x 10.48Michał Jan SUCHECKI

x 11.11 10.62 11.11 x xFilip BISKUP

x 11.11 10.62 11.11 x xFilip BISKUP

8.62 9.58 10.08 10.30 10.45 xRadosław SAMMLER

8.62 9.58 10.08 10.30 10.45 xRadosław SAMMLER

x x 10.36 9.91 x 10.08Maksymilian KSIĘŻNIK

x x 10.36 9.91 x 10.08Maksymilian KSIĘŻNIK

9.31 9.76 9.76Mateusz HUCULAK

9.31 9.76 9.76Mateusz HUCULAK

9.52 9.47 9.55Paweł WOŻNIAK

9.52 9.47 9.55Paweł WOŻNIAK

9.15 9.42 9.10Filip MATYSIK

9.15 9.42 9.10Filip MATYSIK

9.38 x xBartłomiej SMOLEC

9.38 x xBartłomiej SMOLEC

8.55 9.33 8.39Tomasz MAJDA

8.55 9.33 8.39Tomasz MAJDA

8.42 8.93 9.00Jakub KSIĄŻEK

8.42 8.93 9.00Jakub KSIĄŻEK

7.26 8.03 8.24Szymon MUCHOWSKI

7.26 8.03 8.24Szymon MUCHOWSKI

x 8.22 7.90Artur DOBRZAŃSKI

x 8.22 7.90Artur DOBRZAŃSKI

7.34 7.06 7.77Szymon KUBAT

7.34 7.06 7.77Szymon KUBAT

x 4.16 7.30Oliwier ŻURAWSKI

x 4.16 7.30Oliwier ŻURAWSKI

6.62 6.51 xDorian STOLARSKI

6.62 6.51 xDorian STOLARSKI

x x xHubert TROŚCIANKA

x x xHubert TROŚCIANKA

x x xMateusz KOTLARSKI

x x xMateusz KOTLARSKI
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100 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32*(+1.7)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §( 1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 10.05
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 10.16

Bieg 1/4
Start: 22-05-21   15:24:18

Wiatr: +0.5 m/s

1 156 Dominik ŁUCZYŃSKI 02-10-11 WLKS Wrocław(DS) 10.603  SB   
2 491 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 10.944     
3 341 Jakub SZAKOŁA 06-01-18 MLKS Agros Żary(LB) 11.032  PB   
4 91 Bartosz GEREGA 04-09-19 MKS Piast Głogów(DS) 11.096     
5 494 Oskar SADOWSKI 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 11.441  PB   

60 Adam KADYŁO 03-07-07 MKS MOS Wrocław(DS) DNS5     

Bieg 2/4
Start: 22-05-21   15:28:14

Wiatr: -1.1 m/s

1 71 Jakub SZARAPO 06-02-13 MKS MOS Wrocław(DS) 11.432  PB   
2 332 Dawid REWAJ 04-09-14 MLKS Agros Żary(LB) 11.706     
3 358 Maciej KOSZELA 78-01-14 UKS Ares Nowa Sól(LB) 11.783     
4 505 Fabian BRYL 06-05-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.781     
5 75 Kamil ŻEBRYK 05-07-07 MKS MOS Wrocław(DS) 11.905     

317 Szymon MAC 05-01-06 MLKS Agros Żary(LB) DNS4     

Bieg 3/4
Start: 22-05-21   15:31:16

Wiatr: +1.2 m/s

1 56 Mateusz DIDYK 05-06-10 MKS MOS Wrocław(DS) 11.803  PB   
2 105 Filip ROMANOWSKI 04-06-06 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 11.852  PB   
3 72 Mikołaj SZULC 04-01-20 MKS MOS Wrocław(DS) 12.006     
4 58 Karol JASIŃSKI 03-05-18 MKS MOS Wrocław(DS) 12.015     
5 351 Filip CIESIELSKI 05-05-13 UKS Ares Nowa Sól(LB) 12.201     

447 Dominik WIŚNIEWSKI 05-08-12 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS4     

Bieg 4/4
Start: 22-05-21   15:34:06

Wiatr: -1.7 m/s

1 428 Łukasz KUŹNIK 05-01-11 ZLKL Zielona Góra(LB) 12.552  PB   
2 340 Kacper STRZYGOCKI 06-06-20 MLKS Agros Żary(LB) 12.606     
3 466 Maksymilian BIERNAT 06-08-13 UKS Achilles Leszno(WP) 12.663     
4 357 Oskar HIKI 05-05-15 UKS Ares Nowa Sól(LB) 12.745     

448 Łukasz WIŚNIEWSKI 05-08-12 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik ŁUCZYŃSKI 02-10-11 WLKS Wrocław 10.601  SB   

2 Bieg 1 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo 10.942     

3 Bieg 1 Jakub SZAKOŁA 06-01-18 MLKS Agros Żary 11.033  PB   

4 Bieg 1 Bartosz GEREGA 04-09-19 MKS Piast Głogów 11.094     

5 Bieg 2 Jakub SZARAPO 06-02-13 MKS MOS Wrocław 11.431  PB   

6 Bieg 1 Oskar SADOWSKI 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo 11.445  PB   

7 Bieg 2 Dawid REWAJ 04-09-14 MLKS Agros Żary 11.702     

8 Bieg 2 Maciej KOSZELA 78-01-14 UKS Ares Nowa Sól 11.78(775)3     

8 Bieg 2 Fabian BRYL 06-05-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.78(775)4     

10 Bieg 3 Mateusz DIDYK 05-06-10 MKS MOS Wrocław 11.801  PB   

11 Bieg 3 Filip ROMANOWSKI 04-06-06 MKS Szerszeń Bogatynia 11.852  PB   

12 Bieg 2 Kamil ŻEBRYK 05-07-07 MKS MOS Wrocław 11.905     

13 Bieg 3 Mikołaj SZULC 04-01-20 MKS MOS Wrocław 12.003     

14 Bieg 3 Karol JASIŃSKI 03-05-18 MKS MOS Wrocław 12.014     

15 Bieg 3 Filip CIESIELSKI 05-05-13 UKS Ares Nowa Sól 12.205     

16 Bieg 4 Łukasz KUŹNIK 05-01-11 ZLKL Zielona Góra 12.551  PB   

17 Bieg 4 Kacper STRZYGOCKI 06-06-20 MLKS Agros Żary 12.602     

18 Bieg 4 Maksymilian BIERNAT 06-08-13 UKS Achilles Leszno 12.663     

19 Bieg 4 Oskar HIKI 05-05-15 UKS Ares Nowa Sól 12.744     

Bieg 4 Łukasz WIŚNIEWSKI 05-08-12 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 3 Dominik WIŚNIEWSKI 05-08-12 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 2 Szymon MAC 05-01-06 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 1 Adam KADYŁO 03-07-07 MKS MOS Wrocław DNSDNS     

 

Skok w dal M U14

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  22-05-21  15:14:00
Start: 22-05-21   14:45:00

1 455 Bartłomiej JÓZEFOWIAK 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo(WP) 5.889 =PB 
2 130 Tymon ŻYŁKIEWICZ 09-02-05 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 5.204     
3 345 Kacper TWARDY 09-03-23 MLKS Agros Żary(LB) 5.105     
4 285 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 LLKS Osowa Sień(LB) 4.521     
5 420 Bartosz HRECHORECKI 10-02-17 ZLKL Zielona Góra(LB) 4.466     
6 260 Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.227     
7 403 Mateusz OCHOCKI 10-10-13 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 4.092     
8 112 Dawid JAKUBIAK 10-05-07 MLKS Sokół Lubin(DS) 4.053     

279 Marceli MAŁAGOCKI 10-01-30 KS Herosi Świebodzin(LB) NM8     

I II III

5.88 5.67 5.44Bartłomiej JÓZEFOWIAK

4.90 5.20 xTymon ŻYŁKIEWICZ

4.19 5.10 4.75Kacper TWARDY

4.52 x 4.52Gustaw DZIEŁAKOWSKI

4.10 4.38 4.46Bartosz HRECHORECKI

4.01 4.22 4.18Dominik KONDRATOWICZ

4.09 3.82 3.95Mateusz OCHOCKI

3.92 4.05 3.85Dawid JAKUBIAK

x x xMarceli MAŁAGOCKI
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Skok w dal M U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

Koniec:  22-05-21  15:17:00
Start: 22-05-21   14:15:00

1 434 Dominik OSIŃSKI 07-01-22 ZLKL Zielona Góra(LB) 5.691     -0.6
2 416 Szymon FILIPOWSKI 07-02-28 ZLKL Zielona Góra(LB) 5.577  PB   -0.8
3 477 Filip SADZA 08-11-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 5.096  PB   -0.9
4 413 Jakub DOWHAN 07-03-24 ZLKL Zielona Góra(LB) 4.808     0.6
5 330 Krystian PECYNA 08-09-01 MLKS Agros Żary(LB) 4.522     0.5
6 327 Jakub OSZMIAŃCZUK 08-07-10 MLKS Agros Żary(LB) 4.305     -1.1
7 302 Tymon GRUDZIEŃ 08-10-06 MLKS Agros Żary(LB) 4.274     -1.3

98 Jarosław WOŻNIAK 08-02-23 MKS Piast Głogów(DS) DNS3     

I II III IV V VI

5.69 5.63 x 5.55 x 5.53Dominik OSIŃSKI
-0.6 1.0 0.8 0.6 0.8 -1.4

5.57 x 3.49Szymon FILIPOWSKI
-0.8 1.0 -0.8

4.85 4.86 4.56 4.94 5.03 5.09Filip SADZA
0.7 0.5 -0.8 -0.6 -0.6 -0.9

4.61 4.45 4.31 x x 4.80Jakub DOWHAN
-0.5 -2.3 0.8 -1.1 0.5 0.6

2.90 3.73 4.52 3.84 4.02 3.68Krystian PECYNA
-1.2 0.7 0.5 -0.7 0.6 -1.5

4.25 3.99 3.37 4.05 4.30 4.18Jakub OSZMIAŃCZUK
-0.6 0.8 -0.7 0.8 -1.1 -1.4

4.14 4.25 x 4.15 4.19 4.27Tymon GRUDZIEŃ
1.6 0.6 -0.9 0.9 -0.5 -1.3

 

100 m M U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87(+1.3)

Bieg 1/2
Start: 22-05-21   15:37:57

Wiatr:-1.0 m/s

1 390 Hubert SOBCZYŃSKI 08-04-11 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 11.864
2 245 Kacper WRÓBLEWSKI 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.106
3 472 Piotr BECELA 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 12.123
4 59 Maciej KACZMAREK 07-05-29 MKS MOS Wrocław(DS) 12.375
5 297 Bartosz DZIOK 07-07-09 MLKS Agros Żary(LB) 12.822
6 27 Tomasz RUMIJEWSKI 08-08-17 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 12.891

Bieg 2/2
Start: 22-05-21   15:40:34

Wiatr:-0.3 m/s

1 26 Oskar Marek RUDNICKI 08-06-10 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 13.144
2 1 Bruno BETKA 09-03-17 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 13.273
3 119 Szymon PADUCH 08-01-17 MLKS Sokół Lubin(DS) 13.512
4 302 Tymon GRUDZIEŃ 08-10-06 MLKS Agros Żary(LB) 14.955

413 Jakub DOWHAN 07-03-24 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS6
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Hubert SOBCZYŃSKI 08-04-11 ULKS Uczniak Szprotawa 11.861

Bieg 1 Kacper WRÓBLEWSKI 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.102

Bieg 1 Piotr BECELA 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn 12.123

Bieg 1 Maciej KACZMAREK 07-05-29 MKS MOS Wrocław 12.374

Bieg 1 Bartosz DZIOK 07-07-09 MLKS Agros Żary 12.825

Bieg 1 Tomasz RUMIJEWSKI 08-08-17 LKS Górnik Wałbrzych 12.896

Bieg 2 Oskar Marek RUDNICKI 08-06-10 LKS Górnik Wałbrzych 13.141

Bieg 2 Bruno BETKA 09-03-17 LKS Górnik Wałbrzych 13.272

Bieg 2 Szymon PADUCH 08-01-17 MLKS Sokół Lubin 13.513

Bieg 2 Tymon GRUDZIEŃ 08-10-06 MLKS Agros Żary 14.954

Bieg 2 Jakub DOWHAN 07-03-24 ZLKL Zielona Góra DNSDNS

 

Dysk M (2kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 13-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 66.00
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 65.20

Koniec:  22-05-21  15:25:00
Start: 22-05-21   14:45:00

3 488 Filip KOZINA 02-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 41.311  PB   
4 14 Kamil KUCZAJ 02-10-07 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 40.372     
7 362 Hubert PATOŁA 98-01-13 UKS Ares Nowa Sól(LB) 37.083     

I II III IV V VI

38.21 x x x x 41.31Filip KOZINA

38.81 40.37 x x x 39.58Kamil KUCZAJ

37.08 x xHubert PATOŁA

 

Dysk M U20 (1.75kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15-07-19Rekord Polski(U20) 68.02

Koniec:  22-05-21  15:25:00
Start: 22-05-21   14:45:00

1 385 Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 50.178     
2 498 Patryk WITA 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 46.217     
5 305 Marcin JUNG 04-03-19 MLKS Agros Żary(LB) 39.175  PB   
6 388 Rafał OPAS 03-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 38.791     
8 79 Patryk LINIEWICZ 04-06-15 MKS Osa Zgorzelec(DS) 34.286     
9 483 Hubert GAJEWSKI 04-11-08 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 33.903     

10 322 Gabriel MLECZKO 04-08-17 MLKS Agros Żary(LB) 30.022     
11 35 Bartłomiej FIGAS 04-07-10 LKS Polkowice(DS) 28.404     
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I II III IV V VI

48.64 x 49.75 50.17 50.17 xWojciech LEWKOWICZ

x x 40.55 46.21 x xPatryk WITA

32.36 39.17 36.91 37.38 37.58 38.60Marcin JUNG

38.79 x 36.60 x x xRafał OPAS

34.28 x xPatryk LINIEWICZ

30.25 33.90 30.60Hubert GAJEWSKI

x x 30.02Gabriel MLECZKO

x x 28.40Bartłomiej FIGAS

 

300 m K U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 20-09-27Rekord Polski(U16) 38.91

Bieg 1/5
Start: 22-05-21   15:52:58

1 255 Aleksandra JEŻ 07-08-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 40.904  PB   
2 286 Aleksandra GWADERA 07-12-27 LLKS Osowa Sień(LB) 42.733     
3 334 Marcelina ROZMYS 07-04-30 MLKS Agros Żary(LB) 43.162  PB   
4 55 Antonina CHOIŃSKA 07-04-30 MKS MOS Wrocław(DS) 43.841  PB   

Bieg 2/5
Start: 22-05-21   15:55:30

1 7 Kinga ICIASZEK 08-11-24 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 44.253  PB   
2 44 Emilia BURMAS 07-06-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 44.761  PB   
3 144 Oliwia OKULOWSKA 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 44.932  PB   
4 253 Lena HRABSKA 08-04-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 45.064  PB   

Bieg 3/5
Start: 22-05-21   15:59:06

1 15 Julia MIELCZAREK 08-02-06 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 45.733  PB   
2 206 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 47.091  PB   
3 139 Dominika KARSZNIA 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 48.024     
4 53 Maja WÓJCIK 08-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 48.062  SB   

Bieg 4/5
Start: 22-05-21   16:03:38

1 229 Maja PATEREK 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 49.733     
2 172 Teresa FIRGANEK 08-08-28 Akademia Biegowa Żary(LB) 50.052  PB   
3 397 Amelia KOMAR 08-01-22 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 52.431     
4 304 Julia JASKÓLSKA 08-01-09 MLKS Agros Żary(LB) 52.674     

Bieg 5/5
Start: 22-05-21   16:06:20

1 401 Hanna MAJ 08-05-06 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 49.372     
2 237 Gabriela STECHLIŃSKA 08-12-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 51.101     
3 218 Amelia ŁUKASZEWICZ 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 52.633     
4 444 Hanna SZELEST 08-10-18 ZLKL Zielona Góra(LB) 55.574  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra JEŻ 07-08-03 AZS-AWF Gorzów 40.901  PB   

2 Bieg 1 Aleksandra GWADERA 07-12-27 LLKS Osowa Sień 42.732     

3 Bieg 1 Marcelina ROZMYS 07-04-30 MLKS Agros Żary 43.163  PB   

4 Bieg 1 Antonina CHOIŃSKA 07-04-30 MKS MOS Wrocław 43.844  PB   

5 Bieg 2 Kinga ICIASZEK 08-11-24 LKS Górnik Wałbrzych 44.251  PB   

6 Bieg 2 Emilia BURMAS 07-06-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec 44.762  PB   

7 Bieg 2 Oliwia OKULOWSKA 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 44.933  PB   

8 Bieg 2 Lena HRABSKA 08-04-14 AZS-AWF Gorzów 45.064  PB   

9 Bieg 3 Julia MIELCZAREK 08-02-06 LKS Górnik Wałbrzych 45.731  PB   

10 Bieg 3 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 47.092  PB   

11 Bieg 3 Dominika KARSZNIA 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 48.023     

12 Bieg 3 Maja WÓJCIK 08-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec 48.064  SB   

13 Bieg 5 Hanna MAJ 08-05-06 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 49.371     

14 Bieg 4 Maja PATEREK 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 49.731     

15 Bieg 4 Teresa FIRGANEK 08-08-28 Akademia Biegowa Żary 50.052  PB   

16 Bieg 5 Gabriela STECHLIŃSKA 08-12-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 51.102     

17 Bieg 4 Amelia KOMAR 08-01-22 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 52.433     

18 Bieg 5 Amelia ŁUKASZEWICZ 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 52.633     

19 Bieg 4 Julia JASKÓLSKA 08-01-09 MLKS Agros Żary 52.674     

20 Bieg 5 Hanna SZELEST 08-10-18 ZLKL Zielona Góra 55.574  PB   

 

300 m K U14

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 22-05-21   16:09:54

1 215 Pola LOC 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 46.344  PB   
2 335 Kalina RYBAK 09-11-18 MLKS Agros Żary(LB) 47.341     
3 196 Iga GĘBAROWSKA 09-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 48.682  PB   
4 137 Aleksandra GRZYB 09-10-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 49.753  PB   

Bieg 2/3
Start: 22-05-21   16:13:04

1 400 Marta KULTYS 10-05-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 51.762  PB   
2 208 Julia KOZŁOWSKA 09-02-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 52.084  PB   
3 262 Zuzanna LUFTMAN 09-07-30 AZS-AWF Gorzów(LB) 53.251  PB   

135 Natalia BRZEZIŃSKA 10-08-20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) DNS3     

Bieg 3/3
Start: 22-05-21   16:15:42

1 210 Natasza KUBIAK 09-02-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 50.541     
2 242 Hanna WALKOWIAK 09-01-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 52.764  PB   
3 203 Anna KAŹMIERSKA 10-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 55.683     
4 243 Emilia WARYAS 10-03-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 56.152     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Pola LOC 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 46.341  PB   

2 Bieg 1 Kalina RYBAK 09-11-18 MLKS Agros Żary 47.342     

3 Bieg 1 Iga GĘBAROWSKA 09-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 48.683  PB   

4 Bieg 1 Aleksandra GRZYB 09-10-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 49.754  PB   

5 Bieg 3 Natasza KUBIAK 09-02-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 50.541     

6 Bieg 2 Marta KULTYS 10-05-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 51.761  PB   

7 Bieg 2 Julia KOZŁOWSKA 09-02-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 52.082  PB   

8 Bieg 3 Hanna WALKOWIAK 09-01-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 52.762  PB   

9 Bieg 2 Zuzanna LUFTMAN 09-07-30 AZS-AWF Gorzów 53.253  PB   

10 Bieg 3 Anna KAŹMIERSKA 10-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 55.683     

11 Bieg 3 Emilia WARYAS 10-03-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 56.154     

Bieg 2 Natalia BRZEZIŃSKA 10-08-20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DNSDNS     

 

300 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65

Bieg 1/3
Start: 22-05-21   16:19:17

1 236 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 33.673     
2 235 Bartosz SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 34.124  PB   
3 386 Daniel NOWAK 05-12-05 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 36.971  PB   
4 428 Łukasz KUŹNIK 05-01-11 ZLKL Zielona Góra(LB) 40.362     

Bieg 2/3
Start: 22-05-21   16:21:34

1 264 Jakub PESTKA 05-02-05 AZS-AWF Gorzów(LB) 35.263  PB   
2 415 Igor FILAR 04-03-25 ZLKL Zielona Góra(LB) 36.092  PB   
3 422 Wojciech KACZMAREK 05-05-18 ZLKL Zielona Góra(LB) 36.484  PB   

Bieg 3/3
Start: 22-05-21   16:25:46

1 88 Oskar CHWASZCZ 04-08-06 MKS Piast Głogów(DS) 42.384     
2 10 Kamil KOGUT 09-11-14 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 44.502  PB   
3 116 Jakub LITWIN 06-06-25 MLKS Sokół Lubin(DS) 45.033  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 33.671     

2 Bieg 1 Bartosz SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 34.122  PB   

3 Bieg 2 Jakub PESTKA 05-02-05 AZS-AWF Gorzów 35.261  PB   

4 Bieg 2 Igor FILAR 04-03-25 ZLKL Zielona Góra 36.092  PB   

5 Bieg 2 Wojciech KACZMAREK 05-05-18 ZLKL Zielona Góra 36.483  PB   

6 Bieg 1 Daniel NOWAK 05-12-05 ULKS Uczniak Szprotawa 36.973  PB   

7 Bieg 1 Łukasz KUŹNIK 05-01-11 ZLKL Zielona Góra 40.364     

8 Bieg 3 Oskar CHWASZCZ 04-08-06 MKS Piast Głogów 42.381     

9 Bieg 3 Kamil KOGUT 09-11-14 LKS Górnik Wałbrzych 44.502  PB   

10 Bieg 3 Jakub LITWIN 06-06-25 MLKS Sokół Lubin 45.033  PB   

 

300 m M U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65

Bieg 1/6
Start: 22-05-21   16:29:44

1 306 Michał KIERNOŻYCKI 08-09-11 MLKS Agros Żary(LB) 37.323     
2 109 Jacek CZAJKOWSKI 07-02-01 MLKS Sokół Lubin(DS) 37.534     
3 390 Hubert SOBCZYŃSKI 08-04-11 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 39.622  PB   
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4 202 Mateusz KARSKI 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 40.881  PB   

Bieg 2/6
Start: 22-05-21   16:32:46

1 328 Stanisław PAJĄK 07-08-13 MLKS Agros Żary(LB) 38.582  PB   
2 370 Antoni PIASKOWSKI 08-01-10 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 39.964  PB   
3 477 Filip SADZA 08-11-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 41.271  PB   
4 111 Antoni DROZDA 08-02-03 MLKS Sokół Lubin(DS) 43.013     

Bieg 3/6
Start: 22-05-21   16:35:13

1 266 Mikołaj POTOCKI 07-03-02 AZS-AWF Gorzów(LB) 40.873  PB   
2 180 Szymon STANKIEWICZ 07-06-24 Akademia Biegowa Żary(LB) 44.654  PB   
3 119 Szymon PADUCH 08-01-17 MLKS Sokół Lubin(DS) 45.262     
4 123 Konrad ŚMIECH 09-08-06 MLKS Sokół Lubin(DS) 46.441  PB   

Bieg 4/6
Start: 22-05-21   16:39:23

1 421 Hubert JASEK 07-09-19 ZLKL Zielona Góra(LB) 45.723  PB   
2 177 Mateusz MAZURKIEWICZ 08-12-20 Akademia Biegowa Żary(LB) 46.112  PB   
3 240 Szymon SZYNDEL 08-07-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 49.181     
4 190 Mateusz BĄCZEK 08-12-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 49.754  PB   

Bieg 5/6
Start: 22-05-21   16:41:33

1 92 Andrzej GRYS 07-03-12 MKS Piast Głogów(DS) 42.192     
2 254 Wiktor JANUS 09-02-16 AZS-AWF Gorzów(LB) 46.613  PB   
3 197 Patryk GŁOGOWSKI 08-11-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 47.231     
4 327 Jakub OSZMIAŃCZUK 08-07-10 MLKS Agros Żary(LB) 47.834  PB   

Bieg 6/6
Start: 22-05-21   16:44:00

1 130 Tymon ŻYŁKIEWICZ 09-02-05 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 41.202     
2 396 Jakub BIENIEK 08-11-16 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 47.811     
3 216 Bogumił LORENC 08-10-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 49.263     

406 Erwin TOMASZEWSKI 08-10-09 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał KIERNOŻYCKI 08-09-11 MLKS Agros Żary 37.321     

2 Bieg 1 Jacek CZAJKOWSKI 07-02-01 MLKS Sokół Lubin 37.532     

3 Bieg 2 Stanisław PAJĄK 07-08-13 MLKS Agros Żary 38.581  PB   

4 Bieg 1 Hubert SOBCZYŃSKI 08-04-11 ULKS Uczniak Szprotawa 39.623  PB   

5 Bieg 2 Antoni PIASKOWSKI 08-01-10 UKS Maszewiak Maszewo 39.962  PB   

6 Bieg 3 Mikołaj POTOCKI 07-03-02 AZS-AWF Gorzów 40.871  PB   

7 Bieg 1 Mateusz KARSKI 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 40.884  PB   

8 Bieg 6 Tymon ŻYŁKIEWICZ 09-02-05 SL GKS Olsza Olszyna 41.201     

9 Bieg 2 Filip SADZA 08-11-21 UMKS Iskra Wolsztyn 41.273  PB   

10 Bieg 5 Andrzej GRYS 07-03-12 MKS Piast Głogów 42.191     

11 Bieg 2 Antoni DROZDA 08-02-03 MLKS Sokół Lubin 43.014     

12 Bieg 3 Szymon STANKIEWICZ 07-06-24 Akademia Biegowa Żary 44.652  PB   

13 Bieg 3 Szymon PADUCH 08-01-17 MLKS Sokół Lubin 45.263     

14 Bieg 4 Hubert JASEK 07-09-19 ZLKL Zielona Góra 45.721  PB   

15 Bieg 4 Mateusz MAZURKIEWICZ 08-12-20 Akademia Biegowa Żary 46.112  PB   

16 Bieg 3 Konrad ŚMIECH 09-08-06 MLKS Sokół Lubin 46.444  PB   

17 Bieg 5 Wiktor JANUS 09-02-16 AZS-AWF Gorzów 46.612  PB   

18 Bieg 5 Patryk GŁOGOWSKI 08-11-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 47.233     

19 Bieg 6 Jakub BIENIEK 08-11-16 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 47.812     

20 Bieg 5 Jakub OSZMIAŃCZUK 08-07-10 MLKS Agros Żary 47.834  PB   

21 Bieg 4 Szymon SZYNDEL 08-07-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 49.183     

22 Bieg 6 Bogumił LORENC 08-10-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 49.263     

23 Bieg 4 Mateusz BĄCZEK 08-12-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 49.754  PB   

Bieg 6 Erwin TOMASZEWSKI 08-10-09 WKS Sobieski Omega Systems Żagań DNSDNS     
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Skok w dal K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 6.82
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 6.79

Koniec:  22-05-21  16:21:00
Start: 22-05-21   15:25:00

1 155 Paulina KUBIS 04-03-24 WLKS Wrocław(DS) 5.8112     1.3
2 124 Emilia WAWROWSKA 03-01-18 MLKS Sokół Lubin(DS) 5.4611     1.3
3 191 Kinga BEZULSKA 04-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 5.369     1.2
4 9 Amelia KIELAR 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 5.343     -0.5
5 28 Martyna STERENGA 05-11-01 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 5.2410     -1.2
6 125 Ewa DZIEMIDOWICZ 02-09-04 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 4.848     -0.6
7 319 Maria MARCINIAK 06-10-03 MLKS Agros Żary(LB) 4.604     -2.0
8 274 Matylda ZAWORKA 05-04-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.595  PB   -1.5
9 251 Tola GORSKA 06-12-09 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.521     -1.1

10 315 Adrianna KWIATKOWSKA 02-03-29 MLKS Agros Żary(LB) 4.446     -0.6
11 238 Agata SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4.442  PB   -0.6

47 Katarzyna PIERZCHALSKA 06-04-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) DNS7     

I II III IV V VI

5.68 5.62 x 5.66 5.76 5.81Paulina KUBIS
-1.5 -1.0 0.7 1.3 0.5 1.3

5.36 5.22 5.46 5.43 x xEmilia WAWROWSKA
0.7 -1.1 1.3 1.0
x x 4.85 5.23 5.36 5.28Kinga BEZULSKA

-1.9 0.8 -1.5 1.0 1.2 -0.6
5.23 5.04 5.19 x x 5.34Amelia KIELAR
-1.4 -1.4 -1.4 0.6 -1.2 -0.5

4.96 x 5.24 4.95 x xMartyna STERENGA
-1.0 0.7 -1.2 -0.9 -0.9 -0.5

4.59 4.42 4.80 4.65 4.60 4.84Ewa DZIEMIDOWICZ
-1.3 -1.8 -1.0 1.1 -1.4 -0.6

4.60 4.43 4.36 4.48 4.15 xMaria MARCINIAK
-2.0 -0.6 0.5 1.2 -0.5 1.2
x 4.54 4.59 x x 4.37Matylda ZAWORKA

-0.5 -1.6 -1.5 0.9 0.5 0.5
x 4.52 4.43Tola GORSKA

-0.5 -1.1 -0.5
4.30 4.22 4.44Adrianna KWIATKOWSKA
-0.6 -1.3 -0.6
x 4.44 4.13Agata SZAŁAS

-0.8 -0.6 1.0

 

Kula K (4kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 18.50
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 18.20

Koniec:  22-05-21  16:30:00
Start: 22-05-21   15:25:00

1 443 Karolina SYGUTOWSKA 93-12-10 ZLKL Zielona Góra(LB) 12.181     
2 296 Alicja DUDKIEWICZ 02-04-12 MLKS Agros Żary(LB) 12.035  SB   
3 414 Weronika DUDEK 01-11-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 11.984  SB   
4 492 Kornelia MAŁYCHA 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 8.213

36 Barbara GADZIŃSKA 76-12-20 LKS Polkowice(DS) DNS2     
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I II III IV V VI

11.76 12.18 11.52Karolina SYGUTOWSKA

10.86 11.46 x 12.03 11.88 xAlicja DUDKIEWICZ

10.52 11.53 11.57 11.68 11.00 11.98Weronika DUDEK

7.93 7.97 8.21Kornelia MAŁYCHA

 

Kula K U14 (2kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  22-05-21  16:30:00
Start: 22-05-21   15:25:00

1 137 Aleksandra GRZYB 09-10-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 9.151     
2 8 Julia KĘPIŃSKA 10-04-08 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 8.586  PB   
3 408 Zuzanna WALKÓW 09-10-22 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 8.352  PB   
4 299 Oliwia FLORCZAK 10-04-14 MLKS Agros Żary(LB) 8.034  PB   
5 146 Zuzanna SOROKA 09-11-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 7.925     
6 280 Julia OLEKSIAK 09-04-19 KS Herosi Świebodzin(LB) 6.617     
7 192 Zofia BOBROWICZ 09-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 5.853  PB   

 

Kula K U18 (3kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Włocławek 21-07-29Rekord Polski(U18) 17.50*
ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

Koniec:  22-05-21  16:30:00
Start: 22-05-21   15:25:00

1 34 Julia DRZYZGA 06-04-04 LKS Polkowice(DS) 11.865     
2 77 Antonina CZERNIAK 05-11-14 MKS Osa Zgorzelec(DS) 11.626     
3 40 Małgorzata WRÓBEL 05-11-17 LKS Polkowice(DS) 10.863     
4 355 Laura GOTOWAŁA 05-01-11 UKS Ares Nowa Sól(LB) 10.289     
5 346 Adrianna WASILEWSKA 08-05-20 MLKS Agros Żary(LB) 10.1517     
6 11 Oliwia KOGUT 08-03-11 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 10.018     
7 9 Antonina FRANC 08-03-05 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 9.4110     
8 354 Nadia GERLIP 06-07-08 UKS Ares Nowa Sól(LB) 8.5816     
9 503 Weronika SUŁKOWSKA 08-10-15 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 8.5612     

10 288 Maria ORŁOWSKA 07-03-27 LLKS Osowa Sień(LB) 8.487     
11 136 Oliwia FELIKS 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 8.461     
12 429 Dominika ŁAZAR 07-11-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 7.3711     
13 281 Aleksandra POŻLEWICZ 08-11-18 KS Herosi Świebodzin(LB) 6.5414     
14 512 Olga DRANKIEWICZ 08-07-29 MKS Osa Zgorzelec(DS) 6.3819     
15 189 Lena BARZYCKA 08-08-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4.4915     

382 Paulina KOMINEK 05-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS18     

46 Kinga MIŻDAL 07-01-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) DNS13     

329 Kinga PECYNA 05-04-15 MLKS Agros Żary(LB) DNS2     

18 Wiktoria NOWACKA 06-08-24 LKS Górnik Wałbrzych(DS) DNS4     
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I II III IV V VI

10.74 10.32 11.18 11.45 11.86 10.93Julia DRZYZGA

11.62 x 11.15 x 10.34 xAntonina CZERNIAK

10.75 9.96 x 10.86 9.68 10.78Małgorzata WRÓBEL

9.47 9.91 10.28Laura GOTOWAŁA

10.15 8.46 9.62Adrianna WASILEWSKA

9.19 10.01 9.59Oliwia KOGUT

9.33 9.41 9.04Antonina FRANC

7.71 7.98 8.58Nadia GERLIP

8.01 8.56 7.88Weronika SUŁKOWSKA

8.48 8.41 8.43Maria ORŁOWSKA

8.46 8.21 xOliwia FELIKS

7.34 7.02 7.37Dominika ŁAZAR

6.46 6.51 6.54Aleksandra POŻLEWICZ

5.78 6.38 5.84Olga DRANKIEWICZ

4.49 x xLena BARZYCKA

 

1000 m M U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   16:55:05

1 145 Szymon PYZIK 07-03-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 2:45.782  PB   
2 69 Tymon PITUCHA 07-02-09 MKS MOS Wrocław(DS) 2:49.233  PB   
3 17 Andrea NAZARENKO 08-10-27 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 3:00.356  PB   
4 2 Kamil CHADZIKONSTANDINU 08-07-18 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 3:14.231  PB   
5 290 Michał WOŻNIAK 08-09-09 LLKS Osowa Sień(LB) 3:24.177  SB   
6 5 Antoni GRZESZAK 08-12-17 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 3:29.138     

308 Jakub KOWALSKI 07-07-30 MLKS Agros Żary(LB) DNS5     

339 Bartłomiej STRZYGOCKI 08-09-03 MLKS Agros Żary(LB) DNS4     

400m 145 1:06.7
800m 145 2:15.8

Szymon PYZIK
Szymon PYZIK

 

Dysk M U18 (1.5kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 14-09-15Rekord Polski(U18) 66.52

Koniec:  22-05-21  17:05:00
Start: 22-05-21   16:05:00

1 380 Dylan KARCZEWSKI 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 45.169     
2 357 Oskar HIKI 05-05-15 UKS Ares Nowa Sól(LB) 36.576     
3 436 Igor PIECH 05-09-19 ZLKL Zielona Góra(LB) 34.505     
4 490 Maksymilian KSIĘŻNIK 06-06-13 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 31.924     
5 427 Jakub KSIĄŻEK 06-08-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 26.713     
6 493 Filip MATYSIK 06-09-30 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 24.932     

395 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) NM7     

13 Kacper KUCZAJ 06-01-14 LKS Górnik Wałbrzych(DS) DNS8     

375 Marek KOŚCIELNIAK 06-02-16 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) DNS1     
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I II III IV V VI

x 44.55 45.06 x x 45.16Dylan KARCZEWSKI

x 36.57 xOskar HIKI

x 33.58 34.50Igor PIECH

x 31.06 31.92Maksymilian KSIĘŻNIK

25.47 25.58 26.71Jakub KSIĄŻEK

24.93 x xFilip MATYSIK

x x xHubert TROŚCIANKA

 

Dysk M U16 (1kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 16-10-07Rekord Polski(U16) 69.09

Koniec:  22-05-21  17:05:00
Start: 22-05-21   16:05:00

1 392 Michał Jan SUCHECKI 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 51.549
3 39 Zbigniew TŁUSZCZ 61-07-22 LKS Polkowice(DS) 43.067
4 379 Mateusz HUCULAK 08-11-06 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 42.518
5 384 Bartosz LEWKOWICZ 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 39.454 PB 
6 432 Tomasz MAJDA 07-07-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 39.275 PB 
7 495 Radosław SAMMLER 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 37.551
9 377 Artur DOBRZAŃSKI 08-11-18 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 35.566

11 38 Michał KUZIEMKA 09-01-19 LKS Polkowice(DS) 32.083
13 378 Kacper FRANKOWSKI 08-12-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 26.952 PB 
16 24 Wojciech DZIEDZIC 09-02-24 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 20.8310

I II III IV V VI

x 47.99 x 50.53 51.54 xMichał Jan SUCHECKI

41.86 43.06 x x 39.60 42.54Zbigniew TŁUSZCZ

41.26 38.71 x 42.51 x xMateusz HUCULAK

39.45 38.43 36.43 35.51 x 35.41Bartosz LEWKOWICZ

x x 39.27 37.43 31.65 xTomasz MAJDA

24.65 x 37.55Radosław SAMMLER

35.56 34.22 33.55Artur DOBRZAŃSKI

31.21 32.08 xMichał KUZIEMKA

23.01 x 26.95Kacper FRANKOWSKI

x x 20.83Wojciech DZIEDZIC

 

600 m M U14

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   17:03:08

1 214 Gabriel LEWANDOWSKI 09-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1:43.241     
2 31 Patryk WILCZYŃSKI 09-04-09 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 1:45.925  PB   
3 128 Kajetan RUTKOWSKI 09-01-17 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 1:46.596  PB   
4 127 Michał MILEWSKI 09-03-27 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 1:50.722  PB   
5 6 Mikołaj HYPKI 10-04-12 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 1:51.1310     
6 16 Konrad MORAWSKI 11-01-31 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 1:51.194  PB   
7 21 Michał OSAJDA 09-08-24 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 1:58.413     
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8 347 Tomasz WITKOWSKI 10-11-16 MLKS Agros Żary(LB) 2:04.477     
9 333 Filip REWAJ 10-01-13 MLKS Agros Żary(LB) 2:05.939  PB   

10 173 Konrad FRANK 09-11-11 Akademia Biegowa Żary(LB) 2:07.118  PB   

 

600 m K U14

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-05-21   17:39:55

1 310 Jagoda KSIĄG 09-02-15 MLKS Agros Żary(LB) 1:52.726     
2 394 Julia TOKARSKA 09-07-17 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 1:53.145     
3 213 Lena LATUSEK 09-11-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1:55.682     
4 496 Antonia WALCZAK-MORTEZAEI 10-05-01 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 1:58.721  PB   
5 398 Eliza KULIKOWSKA 09-10-09 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 2:01.623  PB   
6 289 Amelia STASIAK 09-01-03 LLKS Osowa Sień(LB) 2:03.807     

402 Martyna MNIEDŁO 09-08-07 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) DNF4     

Bieg 2/2
Start: 22-05-21   17:44:17

1 489 Lena KRAWCZYK 09-09-24 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 1:55.416     
2 182 Gabriela SZOMBIERSKA 10-12-26 Akademia Biegowa Żary(LB) 2:00.115     
3 29 Liliana WADYCKA 09-04-17 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 2:01.867     
4 250 Dominika Bucholtz 10-01-20 AZS-AWF Gorzów(LB) 2:01.969     
5 309 Amelia KOWZAN 09-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 2:04.281     
6 405 Kornelia STOLARZ 09-06-19 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 2:04.348  PB   
7 435 Iga PIECH 09-11-08 ZLKL Zielona Góra(LB) 2:05.992  PB   
8 224 Oliwia MAZUR 10-09-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2:14.514     
9 313 Rozalia KUŹMIAK 10-10-04 MLKS Agros Żary(LB) 2:15.933     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jagoda KSIĄG 09-02-15 MLKS Agros Żary 1:52.721     

2 Bieg 1 Julia TOKARSKA 09-07-17 ULKS Uczniak Szprotawa 1:53.142     

3 Bieg 2 Lena KRAWCZYK 09-09-24 WMLKS Nadodrze Powodowo 1:55.411     

4 Bieg 1 Lena LATUSEK 09-11-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 1:55.683     

5 Bieg 1 Antonia WALCZAK-MORTEZAEI 10-05-01 WMLKS Nadodrze Powodowo 1:58.724  PB   

6 Bieg 2 Gabriela SZOMBIERSKA 10-12-26 Akademia Biegowa Żary 2:00.112     

7 Bieg 1 Eliza KULIKOWSKA 09-10-09 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 2:01.625  PB   

8 Bieg 2 Liliana WADYCKA 09-04-17 LKS Górnik Wałbrzych 2:01.863     

9 Bieg 2 Dominika Bucholtz 10-01-20 AZS-AWF Gorzów 2:01.964     

10 Bieg 1 Amelia STASIAK 09-01-03 LLKS Osowa Sień 2:03.806     

11 Bieg 2 Amelia KOWZAN 09-01-01 MLKS Agros Żary 2:04.285     

12 Bieg 2 Kornelia STOLARZ 09-06-19 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 2:04.346  PB   

13 Bieg 2 Iga PIECH 09-11-08 ZLKL Zielona Góra 2:05.997  PB   

14 Bieg 2 Oliwia MAZUR 10-09-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 2:14.518     

15 Bieg 2 Rozalia KUŹMIAK 10-10-04 MLKS Agros Żary 2:15.939     

Bieg 1 Martyna MNIEDŁO 09-08-07 WKS Sobieski Omega Systems Żagań DNFDNF     

 

600 m K U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/2
Start: 22-05-21   17:48:37

1 457 Klaudia PIOTROWSKA 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo(WP) 1:40.563     
2 104 Zofia ADAMCZEWSKA 08-02-15 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 1:46.415  PB   
3 48 Olimpia PIETRASZEWSKA 08-04-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 1:48.876     
4 324 Laura NOWACKA 07-05-28 MLKS Agros Żary(LB) 1:49.764     
5 129 Aleksandra SOBIERAŃSKA 08-02-19 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 1:51.531  PB   
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6 348 Natalia WOJAKOWSKA 07-06-22 MLKS Agros Żary(LB) 1:52.127  SB   
7 207 Amanda KOWALSKA 08-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1:53.988     
8 368 Pola MAZURKIEWICZ 08-09-20 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 1:55.022     

Bieg 2/2
Start: 22-05-21   17:52:34

1 3 Oliwia DRĄŻEK 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 1:52.346  PB   
2 393 Maria SZYMCZAK 08-08-19 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 1:54.224  PB   
3 374 Hanna KONDRACKA 07-06-11 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 1:54.782     
4 106 Małgorzata SZUBERT 07-12-10 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 1:58.935     
5 230 Emilia PIĄTKOWSKA 08-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2:00.091     
6 217 Małgorzata ŁAWRESZUK 08-01-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2:06.103     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia PIOTROWSKA 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo 1:40.561     

2 Bieg 1 Zofia ADAMCZEWSKA 08-02-15 MKS Szerszeń Bogatynia 1:46.412  PB   

3 Bieg 1 Olimpia PIETRASZEWSKA 08-04-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec 1:48.873     

4 Bieg 1 Laura NOWACKA 07-05-28 MLKS Agros Żary 1:49.764     

5 Bieg 1 Aleksandra SOBIERAŃSKA 08-02-19 SL GKS Olsza Olszyna 1:51.535  PB   

6 Bieg 1 Natalia WOJAKOWSKA 07-06-22 MLKS Agros Żary 1:52.126  SB   

7 Bieg 2 Oliwia DRĄŻEK 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych 1:52.341  PB   

8 Bieg 1 Amanda KOWALSKA 08-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 1:53.987     

9 Bieg 2 Maria SZYMCZAK 08-08-19 ULKS Uczniak Szprotawa 1:54.222  PB   

10 Bieg 2 Hanna KONDRACKA 07-06-11 ULKS Sprinter Zielona Góra 1:54.783     

11 Bieg 1 Pola MAZURKIEWICZ 08-09-20 UKS Maszewiak Maszewo 1:55.028     

12 Bieg 2 Małgorzata SZUBERT 07-12-10 MKS Szerszeń Bogatynia 1:58.934     

13 Bieg 2 Emilia PIĄTKOWSKA 08-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 2:00.095     

14 Bieg 2 Małgorzata ŁAWRESZUK 08-01-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 2:06.106     

 

Skok w dal M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 8.22
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 8.10

Koniec:  22-05-21  17:50:00
Start: 22-05-21   17:10:00

1 284 Gabriel DZIEŁAKOWSKI 04-03-27 LLKS Osowa Sień(LB) 7.022     -0.5
2 337 Kewin SINGH 04-01-23 MLKS Agros Żary(LB) 6.781  PB   1.0
3 305 Marcin JUNG 04-03-19 MLKS Agros Żary(LB) 6.423  SB   -0.6
4 50 Szymon SZAL 04-09-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 6.376  PB   1.0
5 376 Mikołaj WODECKI 05-03-03 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 6.037  PB   0.8
6 409 Oskar BĘBEN 05-07-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 5.725     2.0
7 356 Szymon GRYCZYŃSKI 05-07-24 UKS Ares Nowa Sól(LB) 5.124  SB   1.6
8 105 Filip ROMANOWSKI 04-06-06 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 5.119     

322 Gabriel MLECZKO 04-08-17 MLKS Agros Żary(LB) DNS8     

474 Mateusz KOTLARSKI 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) DNS10     
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I II III IV V VI

7.02 6.95 7.00 7.02 6.95 6.99Gabriel DZIEŁAKOWSKI
-0.5 -1.0 -0.9 -1.1 -0.6 1.2

6.51 6.52 6.78 x 6.35 6.64Kewin SINGH
1.4 -0.5 1.0 1.7 0.8 -1.3
x 6.00 x 5.25 6.42 xMarcin JUNG

0.7 -1.4 1.4 -0.5 -0.6 -1.0
6.00 5.94 6.09 6.22 6.10 6.37Szymon SZAL
1.4 -0.6 1.2 0.9 -0.8 1.0

5.83 6.03 5.87 5.73 5.73 5.83Mikołaj WODECKI
0.7 0.8 0.7 -0.6 0.5 0.7

5.72 4.08 x x x xOskar BĘBEN
2.0 -0.7 1.5

5.12 5.12 5.08 x x xSzymon GRYCZYŃSKI
1.6 -1.0 -1.3 1.1

5.09 x 5.11 4.94 4.97 5.02Filip ROMANOWSKI
2.5 1.6 x 1.1 -0.9 -1.2

 

200 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin (POL) 18-07-22Rekord Polski(U20) 22.99
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 22.80
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 23.05

Bieg 1/7
Start: 22-05-21   18:00:40

Wiatr: +1.2 m/s

1 160 Anna RUGOWSKA 04-05-26 WLKS Wrocław(DS) 25.104  PB   
2 124 Emilia WAWROWSKA 03-01-18 MLKS Sokół Lubin(DS) 25.193     
3 140 Oliwia KASPRZAK 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 25.601  PB   
4 22 Weronika OŻGA 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 25.862     

Bieg 2/7
Start: 22-05-21   18:05:08

Wiatr: +3.9 m/s

1 314 Weronika KWAŚNIAK 06-01-12 MLKS Agros Żary(LB) 26.274     
2 476 Oliwia NOWACKA 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 26.393     
3 51 Amelia SZYMSKA 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 27.052     
4 326 Wiktoria OLEJNICZAK 04-03-20 MLKS Agros Żary(LB) 27.631     

Bieg 3/7
Start: 22-05-21   18:09:08

Wiatr: +2.5 m/s

1 151 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 WLKS Wrocław(DS) 26.574     
2 248 Anna BARTCZAK 04-07-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 27.162     
3 484 Zofia HEINRICH 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 27.841     
4 239 Martyna SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 28.113     

Bieg 4/7
Start: 22-05-21   18:11:51

Wiatr: +2.3 m/s

1 469 Karolina KRAWCZAK 05-11-23 UKS Achilles Leszno(WP) 28.393     
2 342 Julia SZCZOTKA 04-08-01 MLKS Agros Żary(LB) 29.584     
3 138 Karolina HILDEBRANDT 06-09-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 29.751     
4 67 Dagmara PISKOROWSKA 06-10-19 MKS MOS Wrocław(DS) 30.582     

Bieg 5/7
Start: 22-05-21   18:15:14

Wiatr: +1.1 m/s

1 57 Nadia DRAGUNOWICZ 07-07-02 MKS MOS Wrocław(DS) 29.412  PB   
2 316 Olga ŁOGOŹNA 04-12-04 MLKS Agros Żary(LB) 29.514     
3 171 Aleksandra FICYGOWSKA 07-03-17 Akademia Biegowa Żary(LB) 29.843  PB   
4 63 Katarzyna KLEPACZ 08-07-22 MKS MOS Wrocław(DS) 31.071     

Bieg 6/7
Start: 22-05-21   18:17:49

Wiatr: +1.6 m/s

1 Tetiana STETSKOVA 00-03-09 UKRAINE 25.674     
2 465 Zuzanna ANDRZEJAK 08-08-01 UKS Achilles Leszno(WP) 29.781     
3 423 Emilia KLUZIAK 06-10-12 ZLKL Zielona Góra(LB) 33.612     
4 442 Martyna STEPNOWSKA 06-01-22 ZLKL Zielona Góra(LB) 37.373     
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Bieg 7/7
Start: 22-05-21   18:20:10

Wiatr: +0.8 m/s

1 52 Julia SZYMSKA 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 28.034     
2 404 Amelia PITYŃSKA 06-05-04 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 30.882     

470 Maria MALCZYK 08-07-19 UKS Achilles Leszno(WP) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna RUGOWSKA 04-05-26 WLKS Wrocław 25.101  PB   

2 Bieg 1 Emilia WAWROWSKA 03-01-18 MLKS Sokół Lubin 25.192     

3 Bieg 1 Oliwia KASPRZAK 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 25.603  PB   

4 Bieg 6 Tetiana STETSKOVA 00-03-09 UKRAINE 25.671     

5 Bieg 1 Weronika OŻGA 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych 25.864     

6 Bieg 2 Weronika KWAŚNIAK 06-01-12 MLKS Agros Żary 26.271     

7 Bieg 2 Oliwia NOWACKA 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn 26.392     

8 Bieg 3 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 WLKS Wrocław 26.571     

9 Bieg 2 Amelia SZYMSKA 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec 27.053     

10 Bieg 3 Anna BARTCZAK 04-07-19 AZS-AWF Gorzów 27.162     

11 Bieg 2 Wiktoria OLEJNICZAK 04-03-20 MLKS Agros Żary 27.634     

12 Bieg 3 Zofia HEINRICH 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo 27.843     

13 Bieg 7 Julia SZYMSKA 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec 28.031     

14 Bieg 3 Martyna SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 28.114     

15 Bieg 4 Karolina KRAWCZAK 05-11-23 UKS Achilles Leszno 28.391     

16 Bieg 5 Nadia DRAGUNOWICZ 07-07-02 MKS MOS Wrocław 29.411  PB   

17 Bieg 5 Olga ŁOGOŹNA 04-12-04 MLKS Agros Żary 29.512     

18 Bieg 4 Julia SZCZOTKA 04-08-01 MLKS Agros Żary 29.582     

19 Bieg 4 Karolina HILDEBRANDT 06-09-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 29.753     

20 Bieg 6 Zuzanna ANDRZEJAK 08-08-01 UKS Achilles Leszno 29.782     

21 Bieg 5 Aleksandra FICYGOWSKA 07-03-17 Akademia Biegowa Żary 29.843  PB   

22 Bieg 4 Dagmara PISKOROWSKA 06-10-19 MKS MOS Wrocław 30.584     

23 Bieg 7 Amelia PITYŃSKA 06-05-04 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 30.882     

24 Bieg 5 Katarzyna KLEPACZ 08-07-22 MKS MOS Wrocław 31.074     

25 Bieg 6 Emilia KLUZIAK 06-10-12 ZLKL Zielona Góra 33.613     

26 Bieg 6 Martyna STEPNOWSKA 06-01-22 ZLKL Zielona Góra 37.374     

Bieg 7 Maria MALCZYK 08-07-19 UKS Achilles Leszno DNSDNS     

 

200 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 20.24
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 20.43

Bieg 1/6
Start: 22-05-21   18:27:09

Wiatr: +1.1 m/s

1 236 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 21.634  PB   
2 156 Dominik ŁUCZYŃSKI 02-10-11 WLKS Wrocław(DS) 21.683     

Bieg 2/6
Start: 22-05-21   18:29:51

Wiatr: +0.3 m/s

1 235 Bartosz SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 22.013  PB   
2 71 Jakub SZARAPO 06-02-13 MKS MOS Wrocław(DS) 22.534  PB   
3 332 Dawid REWAJ 04-09-14 MLKS Agros Żary(LB) 23.212     
4 341 Jakub SZAKOŁA 06-01-18 MLKS Agros Żary(LB) 23.381     

Bieg 3/6
Start: 22-05-21   18:32:01

Wiatr: -0.4 m/s

1 295 Fabian DEĆ 06-04-11 MLKS Agros Żary(LB) 23.963     
2 75 Kamil ŻEBRYK 05-07-07 MKS MOS Wrocław(DS) 24.734     
3 340 Kacper STRZYGOCKI 06-06-20 MLKS Agros Żary(LB) 26.232     
4 26 Oskar Marek RUDNICKI 08-06-10 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 27.291  PB   
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Bieg 4/6
Start: 22-05-21   18:34:32

Wiatr: -0.1 m/s

1 505 Fabian BRYL 06-05-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 24.124  PB   
2 56 Mateusz DIDYK 05-06-10 MKS MOS Wrocław(DS) 24.173  PB   
3 59 Maciej KACZMAREK 07-05-29 MKS MOS Wrocław(DS) 24.622     

351 Filip CIESIELSKI 05-05-13 UKS Ares Nowa Sól(LB) DNS1     

Bieg 5/6
Start: 22-05-21   18:36:57

Wiatr: -0.2 m/s

1 494 Oskar SADOWSKI 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 23.493  PB   
2 58 Karol JASIŃSKI 03-05-18 MKS MOS Wrocław(DS) 24.542  PB   
3 466 Maksymilian BIERNAT 06-08-13 UKS Achilles Leszno(WP) 25.641  PB   

275 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) DNS4     

Bieg 6/6
Start: 22-05-21   18:40:23

Wiatr: +0.3 m/s

1 60 Adam KADYŁO 03-07-07 MKS MOS Wrocław(DS) 21.744  SB   
2 491 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 21.783     
3 72 Mikołaj SZULC 04-01-20 MKS MOS Wrocław(DS) 24.711     
4 27 Tomasz RUMIJEWSKI 08-08-17 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 26.902     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 21.631  PB   

2 Bieg 1 Dominik ŁUCZYŃSKI 02-10-11 WLKS Wrocław 21.682     

3 Bieg 6 Adam KADYŁO 03-07-07 MKS MOS Wrocław 21.741  SB   

4 Bieg 6 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo 21.782     

5 Bieg 2 Bartosz SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 22.011  PB   

6 Bieg 2 Jakub SZARAPO 06-02-13 MKS MOS Wrocław 22.532  PB   

7 Bieg 2 Dawid REWAJ 04-09-14 MLKS Agros Żary 23.213     

8 Bieg 2 Jakub SZAKOŁA 06-01-18 MLKS Agros Żary 23.384     

9 Bieg 5 Oskar SADOWSKI 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo 23.491  PB   

10 Bieg 3 Fabian DEĆ 06-04-11 MLKS Agros Żary 23.961     

11 Bieg 4 Fabian BRYL 06-05-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 24.121  PB   

12 Bieg 4 Mateusz DIDYK 05-06-10 MKS MOS Wrocław 24.172  PB   

13 Bieg 5 Karol JASIŃSKI 03-05-18 MKS MOS Wrocław 24.542  PB   

14 Bieg 4 Maciej KACZMAREK 07-05-29 MKS MOS Wrocław 24.623     

15 Bieg 6 Mikołaj SZULC 04-01-20 MKS MOS Wrocław 24.713     

16 Bieg 3 Kamil ŻEBRYK 05-07-07 MKS MOS Wrocław 24.732     

17 Bieg 5 Maksymilian BIERNAT 06-08-13 UKS Achilles Leszno 25.643  PB   

18 Bieg 3 Kacper STRZYGOCKI 06-06-20 MLKS Agros Żary 26.233     

19 Bieg 6 Tomasz RUMIJEWSKI 08-08-17 LKS Górnik Wałbrzych 26.904     

20 Bieg 3 Oskar Marek RUDNICKI 08-06-10 LKS Górnik Wałbrzych 27.294  PB   

Bieg 4 Filip CIESIELSKI 05-05-13 UKS Ares Nowa Sól DNSDNS     

Bieg 5 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS     

 

Tyczka M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISEK Piotr OSOT Szczecin Monaco (MON) 19-07-12Rekord Polski(Open) 6.02
WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Żary 08-06-01Rekord Polski(U20) 5.51
KOLASA Ryszard BAŁTYK Gdynia Sopot 81-09-20Rekord Polski(U18) 5.30
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 5.80
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 5.75

Koniec:  22-05-21  18:35:00
Start: 22-05-21   15:35:00

1 460 Przemysław CZERNIAK 84-03-27 SL Olimpia Poznań(WP) 4.508     
2 461 Nikodem KRUK 06-10-03 SL Olimpia Poznań(WP) 4.406  PB   
3 464 Piotr WOŁOSZYN 07-07-14 SL Olimpia Poznań(WP) 4.307     
4 426 Filip KRUGER 04-05-30 ZLKL Zielona Góra(LB) 4.202  =PB   
5 462 Paweł POŚPIECH 06-09-06 SL Olimpia Poznań(WP) 4.105  SB   
6 416 Szymon FILIPOWSKI 07-02-28 ZLKL Zielona Góra(LB) 3.403  =PB   
7 409 Oskar BĘBEN 05-07-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 3.401  PB   
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417 Eryk FURSEWICZ 03-02-24 ZLKL Zielona Góra(LB) NM4     

463 Wiktor SMURA 05-05-24 SL Olimpia Poznań(WP) DNS9     

300 320 340 360 380 400 410 420 430 440 450 472
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- - - - x- x- x- - xo oNikodem KRUK xxx
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- - - - o o xo xxo xxxFilip KRUGER

- - - xo o o o xxxPaweł POŚPIECH

o xo xo xxxSzymon FILIPOWSKI

o o xxo xxxOskar BĘBEN

- - - - - xxxEryk FURSEWICZ
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